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MAJANDUSAASTA ARUANNE 
 

 

1. TEGEVUSARUANNE 
 

Vallavanema pöördumine 

 
Viljandi vallavolikogu on 23-liikmeline ning vallavalitsus 7-liikmeline. Valla teenistujate 
struktuur on üles ehitatud 4 osakonnale: vallakantselei, finantsosakond, haridus-, 
kultuuri- ja sotsiaalosakond ning majandusosakond. Lisaks on struktuuris otse 
vallavanemale alluvad ametikohad: sisekontrolör, arenguspetsialist ja õigusnõunik. 
 
Oluline osa sisekontrolöri töös on teadlikkuse tõstmine tahtmatuks korruptsiooni 
vältimiseks, informeerimine ja kontrollimine eelkõige vigadele tähelepanu juhtimiseks ja 
nõustamiseks. Nii on vallavalitsus 2015. aastal jätkanud 2014. aastal alustatud 
haridusasutuste järelevalvega, mille läbiviimise komisjoni koosseisu kuuluvad 
sisekontrolör, abivallavanem, õigusnõunik, haridusspetsialist ja pearaamatupidaja. 

Kontrollimine on jõutud 2015. aasta lõpuks läbi viia kolmes põhikoolis, kus ühtse 
juhtimise all on ka lasteaiad. 2016. aastal jätkatakse teenistusliku järelevalve läbiviimist 
haridusasutustes. Suurimad puudused on komisjon leidnud töölepingutes ja neid 
muutvates lepingu lisades. Positiivne on, et puudused on likvideeritud koostöös 
komisjoniga kontrolliprotsessi käigus. Tegemist on aktuaalse lähenemisega – aita ja 
kaasa asutuste juhte.  
 
Sisekontrolli teostavad vallavolikogu revisjonikomisjon ning sisekontrolör, kes mõlemad 
on olnud vallavalitsusele abiks ja toeks ning juhtinud tähelepanu puudustele. Personali- ja 
lepinguküsimused on õigusnõuniku peamisteks tööülesanneteks. Lisaks nõustab 
õigusnõunik ka ametiasutuse hallatavate asutuste juhte jooksvalt oma pädevuses olevates 
küsimustes. 
 
Igapäevaselt koostavad ametnikud oma valdkonnapõhiseid eelnõude projekte ja esitavad 
need kokkulepitud ajal vallasekretärile. See annab võimaluse vallasekretäril korraldada 
eelnõude üle õigusliku hinnangu andmise ning sisuliselt ja juriidiliselt korrektse eelnõu 
esitamise vallavalitsusele või vallavolikogule vastuvõtmiseks. Korrektsete eelnõude 
koostamisele on kaasa aidanud vallakantselei poolt tellitud eesti ametikeele sisekoolitus 
ametnikele. 
 
Valla koduleht kajastab aktuaalset infot vallas toimuva kohta ning annab ülevaate vallas 

kehtestatud õigusaktidest. Valla ajalehes kajastatakse samuti olulisi ja huvipakkuvaid 
teemasid. 
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2015. aastal võeti vastu 1560 vallavalitsuse korraldust, 13 vallavalitsuse määrust, 35 
vallavolikogu määrust ning 90 vallavolikogu otsust. 
 
Mittetulundusliku tegevuse toetamiseks on 2015. aastal jõustunud reguleeriv kord. 
Ettepaneku vallavalitsusele toetuse eraldamiseks või mitteeraldamiseks teeb kinnitatud 
laiapõhjaline komisjon. Komisjoni ülesandeks on tagada demokraatlik otsustusprotsess. 
 
Vallavalitsus on oma tegevuses juhindunud Viljandi valla arengukavast 2015-2018 ja 

ühinemislepingus toodud pikaajalistest eesmärkidest. Valla arengukava ühtib maakonna 
arendusstrateegia nelja põhilise eesmärgiga. See tähendab maakondliku arendusstrateegia 
toetamist oma tegevustega. 
 

Toon tegevusaruandes välja märksõnad, mis iseloomustavad 2015. aasta tegevusi: 
1. Ettevõtluskeskkonna loomine eesmärgiga aidata kaasa ettevõtjatel ettevõtluse 

arendamisel uute töökohtade loomiseks, et vähendada elanike väljarännet ja 
suurendada tulubaasi maksumaksjate arvu tõusu läbi. 

 
2015. aastal alustasime ka Mäeltkülas tööstuspargi taristu projekteerimisega. 

 
Tulemusrikkad on olnud läbirääkimised Maanteeametiga, mis on viinud selleni, et 

Viljandi-Rõngu maantee rekonstrueerimise käigus 2016. aastal valmib kergliiklustee 
Viljandi Tartu ringilt kuni Iva teeni, mis suundub Mäeltküla tööstusparki. 
Kergliiklusteel on oluline tähtsus liiklusohutuse tagamisel. 2016. aastal viib 
Maanteeamet mustkatte alla ka Mäeltküla tööstuspargiga idas piirneva Viljandi – 
Väluste 1,2 km pikkuse lõigu. 
 
Vallavalitsus korraldas ettevõtlusnädalal koos Viljandi Kutseõppekeskusega 
ettevõtluspäeva. 
 
Koostöös Statistikaametiga valmistasime ette trükise vastloodud valla statistiliste 
näitajatega tutvustades valla ettevõtteid. 
 
Valla kodulehel on tööpakkumised, mis aitavad ettevõtjatel ja tööotsijatel teineteist 

leida. 
 

1. Haridusasutuste võrgu korrastamise eesmärk on anda kõigile lastele võimalus 
õppida, st täita hästi põhikooli õppekava heades õpitingimustes – soojades 

kooliruumides, kasutada spordisaale ja osaleda mitmekülgses huvitegevuses 
õppeprotsessi käigus.  

 
Koolivõrgu korrastamine viidi läbi koostöös elanike ja haridusasutustega, millesse 
kaasati ekspert väljastpoolt. Protsessi käigus hinnati paikkonna demograafilist ja 
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haridusasutuste olukorda ning investeeringuvajaduste suurust ja selle vastavust 
kasusaajate hulgaga. Lähtuvalt laste huvidest järgiti seisukohta, et kool ei jääks 
kodust kaugemale kui 10 km. Ümberkorralduste sujumiseks ostis vald laste 
transpordiks väikebussi, millega korraldatakse lastele sobiv koolitransport. 
Ümberkorralduste käigus lõpetati Puiatus kooli tegevus. Lastel oli valikuvõimalus 
jätkata õppetööd Heimtali Põhikoolis Viljandi vallas või Kõpu Põhikoolis Kõpu 
vallas. Valla kolm lasteaeda, Pärsti, Päri ja Puiatu,  jätkavad tegevust ühe lasteaiana, 
mille nimeks on Viljandi valla lasteaed „Päikesekiir“. 
 

Ramsi Lasteaed-Koolis lõpetati kooliosa tegevus ja tööd jätkati Ramsi Lasteaiana 
„Taruke“.  Ramsi kooli 5 õpilast asusid õppima Heimtali Põhikooli.   
 
Tegevuse lõpetas ka Heimtali Lasteaed ning kõigile lastele tagati lasteaiakoht 2,5 km 

kaugusel asuvas Ramsi Lasteaias „Taruke“. Laste üleviimisel lähtuti eelkõige laste 
huvidest ja majanduslikust otstarbekusest. Võrreldes suletud Heimtali Lasteaiaga on 
Ramsi Lasteaed „Taruke“ heas korras ja Tervisekaitseameti hinnangul kõigile 
koolieelse lasteasutuse tingimustele ja nõuetele vastavad ruumid, mis suurendasid 

laste heaolu ja turvalisust. 
 
Haridusasutuste ümberkorraldused olid möödapääsmatud, kuid rasked protsessid, 
mis puudutasid paljusid inimesi. Positiivsena tuleb märkida, et laste õpitingimused 

paranesid. Ümberkorraldused haridusasutustes on aidanud kaasa eripedagoogide, 
logopeedide ning lasteaia õpetajate palgatõusule 2016. aastal. 
 
Erinevate sotsiaalsete vajadustega laste huvidega arvestamiseks on vajalik 
kohandumine. Nii loodi Heimtali Põhikooli uuendusena väikeklass. Vallavalitsus 
aitab igati kaasa tugiisikute olemasolule haridusasutustes, millega toetatakse laste 
sotsiaalset arengut.  
 

2. Ettevalmistustööd uue kaasaegse energiasäästliku lasteaia ehituseks Ramsile  
2015. a valmis Ramsi liginullenergiahoone lasteaia projekt ning lasteaia ehitus on 
kavandatud aastatel 2016 – 2017. 

 

3. Sotsiaalse kaitse korralduse osas on olnud 2015. a oluline Pärsti Pansionaadi 
laiendus ja Saarepeedile sotsiaaleluruumide ehituse ettevalmistus 
(projekteerimine ja rahastustaotluse esitamine EAS-i) eesmärgiga parandada 
elanike turvalisust. 

 

Pärsti Pansionaadi laiendus tehti kasutusest väljas olevatesse endise Pärsti vallamaja 
ruumidesse. Ühtlasi loodi sinna ka laste turvatuba, mis on sotsiaalhoolekande 
seadusest tulenevalt omavalitsuse ülesanne. 
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EAS-i toel alustati Saarepeedi vallamaja endiste ruumide ümberehitamisega 
sotsiaaleluruumideks. Eelkõige on sihtrühmaks noored abivajavad pered, sest 
asukoht Saarepeedil võimaldab minna tööturule. Lasteaia ja kooli vahetu lähedus 
annavad võimaluse probleemideta tööle asumiseks. Objekt valmib 2016. a kevadel. 

 

4. Liiklusohutuse osas on olnud head arengud ja koostöö Maanteeametiga  
Valmis kergliiklustee Sultsi külas Paistu Kooli juures ning Viiratsi alevikus. 
Positiivne on valda läbiva Viljandi-Rõngu maantee rekonstrueerimisega alustamine 
2016. aastal. 

    

5. Noorsootöö osas on vallas arenguruumi 
Valla kolmes külas on noortetoad ja neis kahes töötavad noorsootöötajad. 
Noorsootöö on rahvamajade ja külatubade töö sisu üks osa. Viimastel aastatel on 

toimunud ülevallalised laste- ja noortelaagrid. 2014. aastal kultuuritöötajate 
initsiatiivil, 2015. aastal rahvusvahelise laagrina sõprusvallas Bippenis Saksamaa 
Liitvabariigis. 2016. aastal toimub rahvusvaheline laager Heimtalis. 

 

2015. aastat võib lugeda plaanipäraselt kordaläinuks. Arengukavalised eesmärgid said 
täidetud. Tihenenud on koostöö ettevõtjatega. 

 
Vallavanem ja finantsosakonna juhataja on käinud haldusreformi teemal valla kogemusi 

jagamas Vooremaa konverentsil ja Tartu Maavalitsuse kutsel Tartumaal. Viljandi valda 
on peetud reformi mõttes heaks näiteks. 

 
Tänan vallavolikogu, vallavalitsust, ametiasutuse hallatavaid asutusi, vallavalituse 
teenistujaid, ettevõtjaid, külakogukondade eestvedajaid ja elanikkonda koostöö ja hea 
tahte eest valla arendamisel. 

 
 
 

Ene Saar 
vallavanem 
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1.1Ülevaade vallast 

 
Viljandi vald on rõngasvald, mis moodustati 2013. aasta 5. novembril nelja valla – Paistu, 

Pärsti, Saarepeedi ja Viiratsi – ühinemise tulemusena. Valla pindalaks on 652,57 km² 
ning asustuse tiheduseks on 14,6 elanikku km² kohta.  Vald koosneb 75 külast ning 2 
alevikust. Valla keskuseks on Viljandi linn, kus asub vallamaja. 

01.01.2016.a  seisuga oli Viljandi valla rahvaarvuks  9396 registreeritud elanikku, 
nendest mehi -  4814 ja naisi -  4582. Viljandi valla elanikkonnast on kooliealised ja 
nooremad (0 – 15. a) - 1269, tööealised (16. a – 65. a) – 6339, pensionärid (66. a ja 
vanemad) – 1788.  01.01.2016.a  seisuga oli Viljandi vallas 165 registreeritud tööealist 

töötut.  2015. aasta jooksul sündis 90 last ning registreeriti 109 isiku surm. Sellest on 
näha, et tegemist on negatiivse iibega.  

2015. aasta jooksul lahkus vallast mujale elama 418 inimest, nendest välismaale: Soome 
– 36, Ameerika Ühendriikidesse – 5, Suurbritanniasse -  4, Saksamaale -  3, Rootsi – 2, 
Taani – 1, Iirimaale- 1, Uus-Meremaale – 1 ning Austraaliasse – 1. Eesti piires lahkus 
enam Viljandi linna – 148 ning Tallinna – 68 inimest. 2015. aasta jooksul saabus mujalt 
valda elama 401 inimest, nendest välismaalt: Soomest – 33, Venemaalt – 6, Saksamaalt – 
3, Hollandist – 3, Norrast – 1, Suurbritanniast – 1, Austraaliast – 1 ning Taanist – 1.  
Eesti piires saabus kõige enam Viljandi linnast – 196 inimest. 

 
 
 

1.2 Konsolideerimisgrupi struktuur 

 
 

Viljandi Vallavalitsuse kui kohaliku omavalitsuse üksuse õiguseks ja kohustuseks on 
iseseisvalt korraldada ja juhtida kohalikku elu lähtudes seadustest, valla elanike 
õigustatud vajadustest ja huvidest ning arvestades valla iseärasusi. 
 

Viljandi Vallavalitsuse 2015. a majandusaasta aruanne sisaldab informatsiooni 
vallavolikogu, vallavalitsuse, hallatavate asutuste ning valla valitseva mõju all olevate 
juriidiliste isikute majandustegevuse tulemuste kohta. 
 

Majandusaasta aruande konsolideerimisgruppi kuuluvad järgmised üksused: 
 

1. Konsolideeriv üksus Viljandi Vallavalitsus alljärgnevas koosseisus: 
Viljandi Vallavolikogu 

Viljandi Vallavalitsus 
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hallatavad asutused sh. 
 6 kooli 
 8 lasteaeda 
 7 rahvamaja/külamaja 
 13 raamatukogu 
 2 sotsiaalhoolekandeasutust 
 

2. Konsolideeritud üksuseks on Ramsi VK OÜ (osaluse määr 100%). 
 

 

1.3 Peamised finantsnäitajad 
 

Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad. 

tuhandetes eurodes 

 

 

 

 

* Likviidsus- likviidsed varad/ lühiajalised kohustused 

** Lühiajaline maksevõime- käibevara- ettemaksed/ lühiajalised kohustused 

 

 

 

2 015 2 014 2 013
Bilansi näitajad

Varad aasta lõpus 21 433 21 521 22 198
Kohustused aasta lõpus 4 193 4 780 5 335
Netovara aasta lõpus 17 239 16 741 16 862

Tulemiaruande näitajad
Tegevustulud 9 627 8 913 10 976
Tegevuskulud -9 076 -8 961 -9 071
Finatstulud ja -kulud -56 -74 -83
Tulem 495 -122 1 822

Muud näitajad
Põhivarainvesteeringute maht 551 457 2 453
Likviidsus * 1,23 0,98 0,94
Lühiajaline maksevõime ** 1,93 1,50 1,52
Kohustuste osakaal varadest 20% 22% 24%
Laenukohustuste osakaal varadest 17% 19% 21%
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***  Põhitegevuse tulem- põhitegevuse tulude ja kulude vahe. Arvestusmetoodika on 
kehtestatud vastavalt kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse (KOFS) § 32 
lõikele 4 rahandusministri määrusega; piirmäär vastavalt KOFS § 33 null (st ei tohi olla 
negatiivne). Põhitegevuse tulemi väärtus tuleneb rahandusministeeriumi koostatud 
finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmise aruandest. 
 
**** Netovõlakoormus- KOFS § 34 alusel arvestatud kohustuste ja KOFS § 36 alusel 

arvestatud likviidsete varade vahe. Arvestusmetoodika on kehtestatud vastavalt KOFS § 
32 lõikele 4 rahandusministri määrusega. 
 

 

 

2 015 2 014 2 013
Piirmäärade täitmine arvestusüksuse
 konsolideeritud näitajate alusel

Põhitegevuse tulud 9 375 8 821 9 403

Põhitegevuse kulud 8 048 7 833 7 903

Põhitegevuse tulem *** 1 327 988 1 500
Laenukohustused 3 632 4 135 4 606

Toetuste ettemaksed 68 83 62

Üle ühe-aastase perioodiga 
mittekatkestatavad 
kasutusrendikohustused 141 121 53

Likviidsed varad -1 217 -1 107 -1 103

Netovõlakoormus **** 2 624 3 232 3 618
Piirmäärade täitmine arvestusüksuse
 konsolideerimata näitajate alusel

Põhitegevuse tulud 8 986 8 381 8 798

Põhitegevuse kulud 7 736 7 403 7 349

Põhitegevuse tulem *** 1 250 978 1 449
Laenukohustused 3 355 3 841 4 295

Toetuste ettemaksed 68 83 62

Üle ühe-aastase perioodiga 
mittekatkestatavad 
kasutusrendikohustused 141 121 53

Likviidsed varad -1 188 -1 090 -1 096

Netovõlakoormus **** 2 376 2 955 3 314
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1.4 Ülevaade majanduskeskkonnast 

 

Kogu aasta vältel iseloomustas Eesti majandust aeglane, kuid stabiilne kasv. Kui 
I kvartalis kasvas SKP võrreldes 2014. aasta sama ajaga 1,1%, siis IV kvartalis 0,7%. 
Kokku kasvas Eesti SKP 2015. aastal 1,1%. 2015. aastal oli SKP jooksevhindades 20,5 
miljardit eurot. 
2015. aastal mõjutas majandust enim veonduse ja laonduse lisandväärtuse vähenemine, 
samuti ehituse ja töötleva tööstuse kahanemine. SKP kasvu andsid põllumajanduse, 
metsanduse ja kalapüügi lisandväärtuse suurenemine. Suurenesid kutse-, teadus- ja 

tehnikaalane tegevus ja kaubandus. Kaubanduse kasvu toetas jaekaubanduse stabiilne 
suurenemine. 
Keskmine brutokuupalk 2015. aastal oli 1 065 eurot (2014. aastal 1 039 eurot).  
Töötuse määr 2015. aastal oli 6,2% (2014 aastal 7,4%), tööhõive määr 65,2% (2014. 
aastal 63%). Töötus oli oluliselt madalam ning tööhõive ja tööjõus osalemine kõrgem kui 
2014. aastal. 
Eesti sisemajanduse koguprodukt kasvab rahandusministeeriumi 2016. aasta kevadise 
majandusprognoosi kohaselt 2016. aastal 2% ja 2017. aastal 3%. 
 
 

1.5 Ülevaade Viljandi valla arengusuundadest ja arengukava täitmisest 

 

Viljandi valla arengukava 2015- 2018 võeti vastu vallavolikogu 17.12.2014. a määrusega 
nr 56. Arengukava eesmärk on määrata Viljandi valla arengusuunad ja tegevuskava 
püstitatud suundade elluviimiseks.  

 

 

Sotsiaalhoolekanne 

 

Sotsiaalhoolekande ülesandeks on ennetav töö vallaelanike toimetulekuraskustesse 

sattumise vältimiseks (peretöö), toimetulekuraskuste kergendamiseks abi osutamine. 
Siinkohal on mõeldud eelkõige abi toimetulemiseks läbi õpetamise ja toetamise, kuid ka 
seaduses ette nähtud rahaliste toetuste maksmine ja selle üle arvestuse pidamine. 
Sotsiaalsete erivajadustega isikute sotsiaalse turvalisuse tagamisele ja ühiskonnas 

kohanemisele kaasa aitamine. Oluline on töö laste ja noortega probleemide ennetamiseks 
ning töö probleemsete lastega ja peredega.  

2015 aastal: 

• toimetulekutoetust sai 104 leibkonda 468 korral kokku 78 209 eurot; 

• vajaduspõhist toetust 72 inimest 201 korral kokku 38 250 eurot;  
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• hooldaja toetust  174 korral kokku 31 386 eurot; 

• hooldajatoetustelt makstav sotsiaalmaks 26 075 eurot; 

• ühekordset toetust 311 korral 33 018 eurot;  

• kriisitoetust kolmel korral kokku 593 eurot; 

• vältimatut sotsiaalabi toetust 28 korral kokku 4 141 eurot; 

• kooli- ja lasteaialõuna toetust 222 korral kokku 3 311 eurot; 

• paljulapseliste pere toetust 31 korral kokku 4 290 eurot; 

• sünnitoetust 129 korral kokku 30825 eurot. 

Koduteenust sai 20 isikut kokku 21 172 eurot. Tugiisik on määratud 15 lapsele. 

Viljandi Vallavalitsuse eestkostel on 79 täisealist isikut, kellest erihooldusteenusel on 70 
ja üldhooldusteenusel 3 eestkostetavat. Kuus eestkostetavat elavad kodudes.   

Viljandi Vallavalitsuse eestkostel olevaid alaealisi on 11, kes elavad 
asenduskoduteenusel. 

Viljandi Vallavolikogu poolt on 2015 aastal vastu võetud järgmised määrused: 

• Hoolekandeasutusse ööpäevaringsele hooldamisele suunamise ja Viljandi 
vallaeelarvest hoolekandeteenuse eest tasumise kord 

• Eluruumi alaliste kulude piirmäärad toimetulekutoetuse määramisel Viljandi 
vallas 

• Lapsehoiuteenuse osutamise kord. 

Viljandi vallas asub valla poolt hallatav Pärsti Pansionaat. Pansionaat on ööpäevaringselt 
tegutsev statsionaarne hooldeasutus, mis osutab sotsiaalhoolekandeteenust täisealistele 
hooldust vajavatele isikutele. Pärsti pansionaati laiendati, luues juurde 12 hooldusteenuse 
kohta. 

Sotsiaaleluruumi teenust osutatakse Paistu Valla Sotsiaalkeskuses. Sotsiaalkeskuses on 
16 sotsiaalkorterit: 14 ühetoalist, millest 4 korterit on kohandatud liikumispuuetega 
inimestele ja 2 korterit on kahetoalised, milles elab 16 täiskasvanut ja 7 last. 
Sotsiaalkeskuses elavatele isikutele osutatakse pesu pesemise, sauna-, transpordi- ja 
sotsiaalnõustamise teenust. 

Sotsiaalkeskuses on päevakeskus, kus on võimalik läbi viia erinevad üritusi ja koolitusi.  
Alates oktoobrist osutatakse Sotsiaalkeskuses erihoolekandeteenust kahele  toetatud 
elamise kliendile ja  igapäevaelu toetamise teenust kolmele kliendile. 

Viiratsi Sotsiaalmajas tegutsevad Viiratsi Päevakeskus ja Tugikodu. Tugikodu asub 
sotsiaalmaja esimesel ja teisel  korrusel, kus eakatele, puuetega inimestele ja teistele 
raskustes olevatele valla kodanikele on 20 sotsiaalkorterit. Sotsiaalmaja  alumisel 
korrusel tegutseb päevakeskus, kus osutatakse pesu pesemise- ja, saunateenust ja 
kasutada tervisetaastustuba, kus on võimalus kasutada jooksurada, massažitooli, 
trenažööri. Päevakeskuses toimub palju erinevaid üritusi ja võimalik on rentida ruume. 



  
 Viljandi Vallavalitsuse 2015. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

12 
Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Saarepeedi rahvamaja ruumes asub üks valla hallatav sotsiaalkorter. 2016. a toimub 
Saarepeedi rahvamaja teise korruse osaline rekonstrueerimine ja sisustamine 
sotsiaaleluruumideks, kus valmib seitse tuba. 

Perearsti teenus on kättesaadav valla kodanikele Viljandi linnas ja Viiratsi alevikus.  

Viljandi Vallavalitsusel on hea koostöö Töötukassaga, Rajaleidjaga, AS Perekoduga, 
Viljandi Haiglaga, Päevakeskusega Vinger, MTÜ-ga Singel Kodu, MTÜ-ga Töötoad, 
MTÜ-ga Viljandimaa Singel ning teiste teenusepakkujatega, kes moodustavad sotsiaaltöö 
kliendi juhtumivõrgustiku. 

 

2016. aasta sotsiaalvaldkonna eesmärgid: 

1.01.2016.  a hakkab kehtima uus Hoolekandeseadus ja sellest tulenevalt on  eesmärk 
kinnitada määrus eelnõud, mis vajavad seadusega kooskõlastamist: 

• Sotsiaaltoetuste taotlemise, määramise ja maksmise kord 

• Viljandi valla eelarvest makstavate toetuste määrade ja avalduste vormide 
kehtestamine  

• Riigieelarvest rahastatava lapsehoiuteenuse rahaliste vahendite ülejäägi 
kasutamise kord 

• Koduteenuste osutamise tingimused ja kord 
• Toimetulekutoetuse määramiseks eluruumi alaliste kulude piirmäärade 

kehtestamine Viljandi vallas 

• Toimetulekutoetuse vahendite ülemineva jäägi kasutamise kord 
• Täisealisele hooldusvajadusega isikule hoolduse seadmise, hooldaja määramise ja 

hooldajatoetuse määramise ja maksmise kord 
• Puudega lapse hooldajale hooldajatoetuse maksmise kord 

• Puudega lapse hooldajatoetuse määra kehtestamine 

• Eluruumi tagamise kord 
• Hoolekandeasutusse ööpäevaringsele hooldamisele suunamise ja Viljandi valla 

eelarvest hoolekandeteenuse eest  tasumise kord 
• Lastekaitseseaduse ja sotsiaalhoolekande seadusega kohaliku omavalitsuse üksuse 

pädevusse antud küsimuste lahendamise delegeerimine vallavalitsusele 

• Isikliku abistaja teenuse osutamise kord 

• Tugiisikuteenuse osutamise kord 

2016 a. kevadel avame Saarepeedil 7 sotsiaaleluruumi. 
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Kultuur 

Viljandi vallas on 7 rahva- ja külamaja (Viiratsi Rahvamaja, Tänassilma Rahvamaja, 
Uusna külamaja, Valma infopunkt, Ramsi Vaba Aja Keskus, Saarepeedi Rahvamaja, 
Paistu Rahvamaja), kus tegutseb 70 huviringi. Ramsil, Paistus ja Saarepeedil on avatud 
noortetoad.  Lisaks eelpool nimetatud valla poolt hallatavatele rahva- ja külamajadele 
toimusid vaba aja tegelused veel koolides, lasteaedades ja raamatukogudes. Kultuuriellu 
oli aktiivselt kaasatud mittetulundussektor ja eraisikud.  

Viljandi valla raamatukogudes (13 raamatukogu) on kokku 2664 kasutajat. Vähemalt 16-
aastasi noori on veidi vähem kui 30% raamatukogu kasutajatest. Raamatukogudes oli 
2015. aastal 40239 külastust ja 51241 laenutust. 

Ülevallalised sündmused: 

Koostöös kultuuriasutustega on 2015. aastal korraldatud igas kvartalis väikeste 
vallakodanike vastuvõtt. 2015. aastal hakati korraldama valla  mälumängu (kuus vooru 
erinevates valla kultuuriasutustes ), osa võttis 10 eri piirkonna võistkonda. Korraldati 
valla laste lauluvõistlus. Viidi läbi Lastekaitse päeva tähistamine Holstre- Polli puhke- ja 
spordikeskuses ja vallavanema vastuvõtt valla koolide parimatele õpilastele. Toimus valla 
külade päev Paistus ja Kaluritepäev Valmas. Taasiseseisvumispäeval, 20. augustil, 
toimus koolisaatmispidu 1. klassi õpilastele (pinalipäev) ja valla omatoodangu ja 
ettevõtjate laat Viiratsi laululaval. Eesti Vabariigi 97. aastapäevale pühendatud kontsert- 

aktus viidi läbi Ugala teatrimajas koostöös Viljandi linnaga. Valla sünnipäeva tähistati 
Sakala keskuses. 

2016. aasta jätkub traditsiooniliste ülevallalisiste kultuurisündmuste korraldamine ja 
toetatakse kogukonna poolt omaalgatuslikke tegevusi kohtadel. 

 

 

Sport 

 

Valla koondvõistkond osales 2015. aastal valdade tali- ja suvemängudel, traditsiooniliselt 
osaleti Võrtsjärve tali- ja suvemängudel. Toimusid iga-aastased üritused: seeriajooks 
(Päri Talvejooks, Holstre- Paistu maanteejooks, Kolme Tamme jooks ja Saarepeedi 
mägedejooks), Mulgi- Paistu triatlon, Holstre- Polli maastikujooks, Jüriöö jooks. 

Korraldati valla meistrivõistlused võrkpallis, sõprusturniirid võrkpallis ja korvpallis, 
toimus lauamängude päev. Rahvaliiga turniiridest võtsid osa Viljandi valla jalgpallurid ja 
võrkpallurid. Osaleti maakonna meistrivõistlustel korvpallis ja võrkpallis. 
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Rahvaspordiga on võimalik tegeleda koolide juures asuvatel staadionitel, 
spordiväljakutel, sportimiseks on avatud koolimajade võimlad. Aktiivselt on kasutusel 
valla territooriumil asuvad kergliiklusteed. Holstre- Polli puhke- ja tervisekeskuses  on 
väga head sportimisvõimalused tegevsportlastele ning tervisesportlastele. Nuiamäel, 
Sammulis ja Heimtalis on hobusetallid, kus on võimalik harrastada ratsasporti.  

Vald toetab noorte sportlikku tegevust läbi erinevate huvikoolide. 

Suurenenud on  teadlikkus liikumise ja tervisespordi  osast inimese vaimse ja füüsilise 
tervise arenemisel ja hoidmisel. Rohkem liigutakse enda poolt valitud ajal ja kohas. 

2016. aastal jätkame traditsiooniliste spordisündmustega ja püüame läbiviimise 
kvaliteediga tuua juurde uusi osalejaid. 

 

 

Haridus 

 

Alates 1. juulist 2015.a  on Viljandi vallas: 

• kaks põhikooli (Heimtali Põhikool, Kalmetu Põhikool)  

• üks 6-klassiline kool  (Viiratsi Kool)  

• kolm lasteaed-põhikooli ( Holstre Kool, Paistu Kool, Saarepeedi Kool), kus kool 

ja lasteaed tegutsevad koos ühe asutusena ühtse juhtimise all   

• viis lasteaeda: Uusna Lasteaed „Tõruke“, Vana-Võidu Lasteaed, Viiratsi Lasteaed 
„Rüblik“, Ramsi Lasteaed „Taruke“ ja Viljandi valla lasteaed „Päikesekiir“ 

Samast kuupäevast (01.07.15) lõpetasid tegevuse Puiatu Lasteaed - Kool, Ramsi Lasteaed 
- Kool ja Heimtali Lasteaed. 

Viljandi valla koolides õpilaste arv klasside kaupa  

seisuga 01.10.2015  allikas: Eesti Hariduse Infosüsteem ( EHIS) 

Valla kool 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. KOKKU 
Heimtali Põhikool 18 17 19 14 20 11 12 17 9 137 
Holstre Kool 5 5 8 2 3 8 3 8 8 50 
Kalmetu Põhikool 7 13 12 11 11 7 16 10 14 101 
Paistu Kool 12 11 10 8 5 4 8 4 4 66 
Saarepeedi Kool 6 6 8 12 2 0 4 8 8 54 
Viiratsi Kool 16 15 11 13 8 12 

   
75 

Kokku: 6 kooli 64 67 68 60 49 42 43 47 43 483 
  

 



  
 Viljandi Vallavalitsuse 2015. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

15 
Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Viljandi valla lasteaiad rühmade kaupa  
seisuga 01.10.2015  allikas:  EHIS 

Lasteaed rühm vanus 
kohti 
rühmas 

lapsi 
nimekirjas 

vabu 
kohti 

Holstre Kool Mõmmik 2.-6.a. 20 16 4 
  Karukell 6.-7.a 8 6 2 
Paistu Kool Põnnid 1.-4.a. 14 9 5 
  Piilupardid 2.-7.a. 19 17 2 

 
Päikeseratas 2.-7.a. 19 15 4 

Lasteaed „Päikesekiir“ Puiatu rühm 1.-7.a. 18 16 2 

 
Lepatriinud 2.-7.a. 21 19 2 

 
Mõmmi 1.-4.a. 15 15 0 

  Pääsupesa 1.-7.a. 18 19 0 
Ramsi Lasteaed“Taruke“ Mõmmi 1.-3.a. 15 12 3 
  Sipsik 4.-7.a. 22 22 0 

 
 

Karlsson 3.-6.a 20 19 1 
Mesimumm 2.-6.a. 20 19 1 

Saarepeedi Kool Mesilased 2.-7.a. 20 19 1 
  Sipelgad 1.-7.a. 20 17 3 
Uusna lasteaed "Tõruke"  Kalmetu 2.-7.a. 18 18 0 
  Uusna 2.-7.a. 18 19 0 
Vana-Võidu Lasteaed Pilveke 1.-5.a. 15 14 1 
  Tuuleke 4.-7.a. 15 13 2 
Viiratsi Lasteaed" Rüblik" Pesamunad 1.-3.a. 14 14 0 
  Päikesekiir 3.-6.a. 21 21 0 

 

Mürakarud 2.-7.a. 20 20 0 
Lepatriinud 2.-7.a. 20 19 1 
Mikud-
Mannid 

3.-6.a. 20 20 0 

Kokku: 8 lasteaeda 24 rühma 1.-7.a 430 398 32 
 

 

Alates 1. juulist 2015.a  toimusid Viljandi valla hariduskorralduses alljärgnevad 

ümberkorraldused:  

1. Liideti Puiatu Lasteaed-Kooli I ja II kooliaste (1.-6.klass) Heimtali Põhikooliga.  
Vastu tulles vanemate soovile kaaluti ka võimalusi 1.-3.klassi õpilaste õppimise 

jätkamiseks Puiatu õppekohas, kuid juba enne uue õppeaasta algust olid kõik 
õpilased leidnud endale teise  kodule lähima kooli Heimtalis või Kõpus. 

2. Ühendati Puiatu Lasteaed-Kooli lasteaiarühm, Pärsti Lasteaed ja Päri Lasteaed ning 
nende baasil moodustati uus 4-rühmaline Viljandi valla lasteaed „Päikesekiir“ , mille 

õppekohad asuvad Puiatus, Pärstis ja Päril. Antud muudatus ei halvendanud laste 
heaolu, kuna kõik lapsed said jätkata „oma lasteaias“. 

3. Ramsi Lasteaed-Koolis lõpetati õpetamine põhikooli I kooliastmel (1.-3.kl) ning 
õppe- ja kasvatustegevust jätkati koolieelses lasteasutuses nimetusega Ramsi 
Lasteaed „Taruke“. Kõik  viis 1.-3.klassi õpilast asusid õppima Heimtali Põhikoolis. 
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4. Heimtali Lasteaed lõpetas tegevuse ja kõik lapsed said koha 2,5 km kaugusel asuvas  
Ramsi lasteaias. 

 
Kõik tehtud muudatused tehti mitte niivõrd ressursside kokkuhoiu eesmärgil, vaid 
selleks, et  tagada lastele parimad kaasaegsed, nõuetele vastavad õpi- ja 
sportimistingimused, olulised tugiteenused (logopeed, tugiisiku teenus, eri- ja/või 
sotsiaalpedagoog) ning turvaline koolitransport. 

Viljandi vallal on olemas vahendid valla lasteaedade  ja koolide kulude katmiseks,   
haridusteenuse ostmiseks teistelt omavalitsustelt, õpilaste transpordi ning toitlustamise 
korraldamiseks. 
 
2016. aasta haridusvaldkonna eesmärgid: 
 

• alustada Ramsi lasteaia „Taruke“  uue hoone ehitamist ning jätkata eeltöid 

Heimtali Põhikooli staadioni rajamiseks. 

 

 

Ettevõtlus 

 

27. veebruaril 2015.a  asutati MTÜ Mäeltküla Tööstuspark. Mittetulundusühingu 

ülesanneteks on Viljandi vallas Mäeltkülal tööstusala  arendamine, infrastruktuuri 
loomine ja hea ettevõtluskeskkonna kujundamine ettevõtjatele. 2015 aastal alustati 
turundustegevusega ja palgati tööle rahvusvahelise taustaga turundusjuht. Otsiti aktiivselt 
võimalikke partnereid kes sooviksid tööstuspargi alale investeerida  või rajada oma 
ettevõtteid. Kujundati välja mittetulundusühingu sümboolika, kaubamärk, avaldati 
reklaammaterjale ajakirjades, tehti otseturundust ning kujundati ingliskeelne veebileht.  
Oktoobris 2015 registreeriti veebilehe jaoks domeen  ipviljandi.ee 
Kuna ühe rahastamisallikana planeeritud Piirkondade Konkurentsivõime Tugevdamise 
(PKT) meetme otsustusprotsessid viibisid ja ettevõtjad nõudsid otsuste langetamiseks 
arendustegevuste  kindlat ajakava, siis tuli turundustegevused peatada ning turundusjuht 
lahkus töölt.  

2015. aasta lõpu seisuga esindab MTÜ-d ainult juhatuse liige ning töötajaid ei ole. 

2015. aasta lõpus tehti eeltööd projekteerimistingimuste väljatöötamiseks, mille 
tulemusena sõlmiti jaanuaris 2016 hange „ Mäeltküla tööstuspargi teede ja tehnovõrkude 

eelprojekti projekteerimine“, mis peaks valmima 2016. aasta suveks, et saaks esitada 
taotluse PKT meetmest finantseeringu saamiseks. 
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Veevarustus- ja kanalisatsioon 

 

2015. aastal ühendati äriühingud OÜ Ramsi VK ja OÜ Viiratsi Veevärk. Mõlema 
äriühingu ainsaks osanikuks oli Viljandi vald. Ühinemise ajendiks oli vajadus ühendada 
kaks tegevusvaldkonnalt kattuvat ettevõtet, et saavutada majanduslikult efektiivne ja 
ratsionaalne majandustegevus ja pakkuda valla territooriumil kvaliteetset teenust.  

2015. aastal planeeritud Peetrimõisa küla vee- ja kanalisatsioonitrasside üleandmine  AS-
le Viljandi Veevärk ei teostunud.  

2016.  aasta veevarustuse- kanalisatsiooni eesmärgid: 

• jätkata läbirääkimisi Peetrimõisa küla vee- ja kanalisatsioonitrasside 
üleandmiseks Viljandi Veevärgile; 

• üle anda Holstre vee- ja kanalisatsioonirajatised Ramsi VK OÜ-le; 

• rekonstrueerida Paistu küla vee- ja kanalisatsioonitrassid. Tööde rahastamine 
toimub Keskkonnainvesteeringute Keskuse kaasabil; 

• koostada tuleb valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arengukava. 

 

 

Haljastus 

 

Munitsipaalomandis olevate maade heakorratöid korraldab vallavalitsus. Hooldamist 
vajavad pinnad korrastatakse nii sisseostetud teenusena kui ka valla majandusosakonna 
käsutuses oleva tööjõu ja tehnikaga. 

2015. aastal hangiti kaks uut murutraktorit. 

Eesti Panga rahastamisel korrastati tee Jüri ja Hermann Jaaksoni mälestuskivi juurde. 

 

2016. aasta haljastuse eesmärgid: 

• korrastada Muinsuskaitseameti toetusega Naanu linnusemäe trepp. 
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Tänavavalgus 

 

2015. aastal rekonstrueeriti Vana-Võidus Looduse tee ja Savikotis Musumäe tee 
tänavavalgustus. Kalmetu kooli bussipeatusest koolini paigaldati neli valgustit. Ehitati 
Sultsi kergliiklustee valgustus. 

2016. aasta tänavavalgustuse eesmärgid: 

• pikendada Uusna tänavavalgustust Tusti poolses osas kuni Tartu maanteeni; 

• Viiratsis ehitada tänavavalgustus Sõpruse tänava ja Väluste tee vahele. 

 

Kalmistud 

 

Viljandi valla territooriumil asub kolm kalmistut - Paistu, Tänassilma ja Juudi.  

 2016. aasta eesmärgid: 

• koostada uus kalmistute kasutamise eeskiri; 

• puhastada Paistu kalmistu kabeli katus ning remontida väravad. 

 

 

Jäätmemajandus, keskkond 

 

2014. aastal alustatud jäätmekäitlusalast tegevust reguleerivate õigusaktide koostamine 
lõpetati 17. juunil 2015.a  vallavolikogus nende heakskiitmisega. Võeti vastu määrused nr 
81, 82 ja 83 vastavalt „Viljandi valla jäätmevaldajate registri asutamise ja pidamise 
põhimäärus“, „Viljandi valla jäätmehoolduseeskiri“ ning „Viljandi valla korraldatud 
jäätmeveo rakendamise kord“. Eelpoolnimetatud õigusaktidest tulenevalt on põhirõhk 
suunatud jäätmetekke vältimise edendamisele ja jäätmete ringlussevõtu suurendamisele. 
17.12.2015 kuulutati välja riigihange ettevõtja leidmiseks teenuste kontsessiooni alusel 
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud jäätmete veoks Viljandi valla haldusterritooriumil. 
 
Viljandi vallas on loodud võimalus ära anda 44 kogumiskohas segapakendit, 19 kohas 
paberit ja pappi, 4 kohas ohtlikke jäätmeid, 2 kohas elektroonikajäätmeid ning 1 
kogumiskohas vanametalli. Lisaks eelnevale saab kasutada vallaelanikele sobivas kohas 

asuvat Viljandi jäätmejaama, kuhu saab anda kõiki liiki jäätmeid.  Ohtlikke jäätmeid 
käitleb meie vallas AS Epler&Lorenz, kes tühjendab kogumiskonteinereid vastavalt 
täituvusele.  
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Sõlmitud lepingu alusel hulkuvate loomade püüdmist vallas korraldab Varjupaikade 
MTÜ.  
 
Heakorrakonkurss „Kauni Kodu“ jätkus ka 2015. aastal, ikka selleks et muuta ilusamaks 
Viljandi vald, kus iga kodu saab anda oma panuse ühise eesmärgi nimel.  Komisjoni 
liikmed külastavad kodusid enamasti suulistele vihjetele tuginedes juuni ja augusti kuu 
keskel. Parimaid premeeritakse valla lipupäeval.   
 
Hajaasustuse programmi 2015. aasta taotlusvoorus toetati 30 taotlejat valla eelarvest 53 

392 euroga. 

 
 
Teed ja tänavad 

 

Viljandi vallas on kohalikke teid ca 338 km, mis hõlmab nii munitsipaalteid kui ka 

lepinguga avalikku kasutusse antud erateid. 

2015. aastal teostati järgmised tööd: 

• kaeti purukruusaga üle 25 km kruusateid; 

• muudeti tolmuvabaks ca 1,3 km kruusateid; 

• korduspindamist teostati ca 1,5 km pinnatud teedel; 

• vahetati välja 5 truupi. 

2016. a teedevõrgu eesmärgid: 

• muuta tolmuvabaks ca 1,2 km tiheasustus alas kruusateid; 

• kruuskatet uuendada 20 km kruusateedel; 

• korduspindamist teostada ca 1,6 km teedel; 

• 2016 plaanitakse projekteerida ja ehitada Vana-Võidus Õunaaia tee. 

 

 

Olulised sündmused ja osalemine projektides 

• 13.04.2015 külastas Viljandi valda Eesti Vabariigi president Toomas Hendrik 

Ilves. Külastusteekond Paistu kool, OÜ Slepner, Viljandi Vallavalitsus, BM 
Trade, Jõeoru Villa, Valma küla. 

• Viljandi vald korraldas vallas tegutsevatele ettevõtetele ümarlaua 10.04 ja 
21.12.2015.a. Viljandi vald korraldas 6.oktoobril 2015.a Ettevõtlusnädala raames 
Viljandi valla ettevõtluskonverentsi Vana-Võidus asuvas Viljandi 
Kutseõppekeskuses. Konverentsil esinesid  Mäeltküla Tööstuspargi esimees 
Hellar Mutle, ettevõtja ja õppejõud Philip Cohen, Töötukassa Viljandi osakonna 
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juhataja Merit Laan, Viljandi valla majandusosakonna juhataja Raivo Laidma ja 
Viljandi Kutseõppekeskuse juht Tarmo Loodus.  

• Viljandi vald esitas projekti „Hoolekande- ja vaba aja teenuste arendamine 
Viljandi vallas“ EAS Regionaalsete investeeringutoetuste andmise programmi 
10.09.2015.  Regionaalsete investeeringutoetuste andmise komisjoni 17.12.2015. 
a koosoleku otsusega nr 79 (allkirjastatud 23.12.2015) otsustati toetada 
regionaalsete investeeringutoetuste andmise programmist projekti EU49391 
„Hoolekande- ja vaba aja teenuste arendamine Viljandi vallas“. Projektiga 
ehitatakse ja sisustatakse endise Saarepeedi vallamaja ruumidesse sotsiaalse 
turvalisuse tagamiseks ja elukeskkonna parandamiseks sotsiaaleluruumid (7 
korterit kuni 13le elanikule) ja parandatakse vaba aja veetmise tingimusi 
Saarepeedi raamatukogus. Projekti maksumus kokku: 131 685 eurot. Toetus: 57 
524 eurot 43,61% ja omafinantseering 74 161 eurot 56,39%. Projekt lõpetatakse 
2016. aastal. 

• Viljandi vald esitas projekti „Heimtali pargi hoolduskava, geodeetilise aluskava ja 
dendroloogilise hinnangu koostamine“, projekt nr 7691 SA 
Keskkonnainvesteeringute Keskusele ja sai 03.06.2014 sellele positiivse 
hinnangu. Projekti tegevustega alustati 2014. aastal. 11.11.2015 esitati vahe-
väljamaksetaotlus siiani teostatud tööde eest. Projekti vahemaksumus:  11 280 
eurot. Toetus:  8 076.97 eurot 87,41% ja omafinantseering: 1 163.00 eurot  

12,59%. Projekt lõpetatakse 2016. aastal. 

• Viljandi vald esitas projekti „Päri ja Ramsi kaugküttepiirkonna võrgupiirkondade 
arengukavade koostamine aastateks 2016-2026“ ja projekti „Viiratsi ja Vana-

Võidu kaugküttepiirkonna võrgupiirkondade arengukavade koostamine aastateks 
2016-2026“ Sihtasutusele Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) ja 
Ühtekuuluvusfond (ÜF) meetme tegevuse: „Soojusmajanduse arengukava 
koostamine” avatud taotlemisvoorus 25.09.2015 ja sai mõlemale projektile 

positiivse hinnangu 19.10.2015. Projekti „ Viiratsi ja Vana-Võidu….“ maksumus 
kokku: 4700 eurot. Toetus: 4230 eurot 90% ja omafinantseering: 470 eurot 10%. 
Projekti „Päri ja Ramsi…“ maksumus kokku: 5200 eurot. Toetus 4 680 eurot 90% 
ja omafinantseering: 520 eurot 10%. Projektide tegevused jätkuvad ja projektid 

lõpetatakse 2016. aastal. 

• 05.01.2015 esitas Viljandi vald Siseministri määruse „Piirkondade 
konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetuse andmise tingimused ja 
kord“  alusel Viljandi Maavalitsusele vormi ja esialgse  visiooni Mäeltküla 
tööstuspargi arenduseks (taristu, inkubatsioonikeskus, turundus) ja  kergliiklustee 
rajamiseks. Projekti tehti aasta jooksul mitmeid parendusi. Projekt jätkub 2016. 
aastal. 

• Viljandi Vallavolikogu 20. mai 2015 nr 210 otsusega algatati Viljandi valla 
hariduse arengukava koostamine.  
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1.6 Ülevaade sisekontrollisüsteemist ja tegevustest siseauditi korraldamisel 

 

Viljandi Vallavalitsuse struktuurüksuses on 2014. aastast sisekontrolöri ametikoht. 
Sisekontrolöri üheks tööülesandeks on  sisekontrollisüsteemi loomine ja selle  pidev 
täiustamine. Sisekontrolör on oma  teadmisi täiendanud vastavatel koolitustel. 
Viljandi Vallavalitsuse ning tema hallatavate asutuste sisekontrollisüsteem on 
koostamisel. Sisekontrollisüsteem tagab asutuste seaduspärase ja säästliku toimimise ning 
vara kaitstuse raiskamise, ebasihipärase kasutamise ja pettuste eest. 
Viljandi Vallavolikogu korruptsioonivastase seaduse rakendamise määrusega on 
kinnitatud isikute ring, kellel on kohustus esitada huvide deklaratsioonid. Lisaks 
volikogu- ja vallavalitsuse liikmetele on antud määrusega kohustus esitada huvide 
deklaratsioon ka kõigil valla ametnikel ja vallaosalusega äriühingute  juhtidel. Viljandi 
Vallavalitsuse ametnikud on esitanud  kirjalikult info oma kõrvaltegevuse kohta. 
Seotud osapoolte infot esitasid  2015. aasta kohta  kõik volikogu- ja vallavalitsuse 
liikmed, ametnikud ja allasutuse juhid ning valla osalusega OÜ Ramsi VK juhatuse 
liikmed. Infolehed  edastati  finantsosakonnale. Lähtudes eelnevast on vallavalitsuse 
tegevuses maandatud riske huvide konflikti ja korruptsiooni tekkeks.  
2014. aastal alustati teenistusliku järelevalve läbiviimist hallatavates haridusasutustes. 
Järelevalve  viidi läbi  koolide direktorite tegevuse seaduslikkuse ja otstarbekuse üle. 
2015. aastal jätkati teenistusliku järelevalve läbiviimist haridusasutustes ja järelkontrolli 
teostamist  eelmiste  järelevalvete käigus avastatud puuduste ja tehtud ettepanekute 
lahendamise kohta. 
2016. aastal jätkub teenistusliku järelevalve läbiviimine haridusasutustes ja järelkontrolli 

teostamine. 
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2. KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE 
AASTAARUANNE 

 

2.1 Konsolideeritud bilanss 
eurodes 

 

 

Lisa 31.12.2015 31.12.2014
Varad

Käibevara
Raha ja pangakontod 2 1 217 076 1 107 262
Maksu-,lõivu ja trahvinõuded 3.1 605 618 486 476
Muud nõuded ja ettemaksed 4 136 332 189 570

Käibevara kokku 1 959 026 1 783 308

Põhivara
Kinnisvarainvesteeringud 6 102 252 106 018
Materiaalne põhivara 7 19 371 337 19 631 341

Põhivara kokku 19 473 589 19 737 359

Varad kokku 21 432 615 21 520 667

Kohustused 
Lühiajalised kohustused

Võlad hankijatele 144 219 113 385
Võlad töövõtjatele 10 123 647 130 238
Maksuvõlad ja saadud maksude ettemaksed 3.2 192 462 247 561
Muud kohustused ja saadud ettemaksed 8 101 645 130 595
Laenukohustused 9 440 120 503 918

Lühiajalised kohustused kokku 1 002 093 1 125 697

Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 9 3 191 281 3 631 400
Muud pikaajalised ettemaksed 0 22 798

Pikaajalised kohustused kokku 3 191 281 3 654 198

Kohustused kokku 4 193 374 4 779 895

Netovara
Akumuleeritud ülejääk 16 744 282 16 863 170
Aruandeperioodi tulem 494 959 -122 398

Netovara kokku 17 239 241 16 740 772
Kohustused ja netovara kokku 21 432 615 21 520 667
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2.2 Konsolideeritud tulemiaruanne 
eurodes 

 

 

 

 

Lisa 2015 2014
Tegevustulud

Maksud 12 5 582 196 5 158 816
Saadud toetused 11 2 548 625 2 443 796
Kaupade ja teenuste müük 13 1 361 810 1 287 388
Muud tulud 14 134 136 23 435

Tegevustulud kokku 9 626 767 8 913 435

Tegevuskulud
Tööjõukulud 15,19 -4 395 161 -4 200 870
Majandamiskulud 16,19 -2 870 873 -2 927 936
Antud toetused 17,19 -574 905 -507 012
Muud kulud 18,19 -449 342 -455 309
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 6,7,19 -785 136 -869 960

Tegevuskulud kokku -9 075 417 -8 961 087

Tegevustulem 551 350 -47 652

Finantstulud ja -kulud
Intressikulu 9 -56 550 -75 163
Finantstulu 2 159 417
Finantstulud ja -kulud kokku -56 391 -74 746

Aruandeperioodi tulem 494 959 -122 398
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2.3 Konsolideeritud rahavoogude aruanne 
eurodes 

 

 

 

Lisa 2015 2014

Rahavood põhitegevusest
Aruandeperioodi tegevustulem 551 350 -47 652

Korrigeerimised
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 6,7,19 785 136 869 960
Käibemaksukulu põhivara soetuselt 18 112 484 118 490
Kasum/kahjum põhivara müügist 14 -12 563 -3 353
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 11 -239 168 -89 288
Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 17 130 132 139 542

Kokku korrigeeritud tegevustulem 1 327 371 987 699
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus -65 904 149 544
Kohustuste netomuutus -79 663 -66 588
Kokku rahavood põhitegevusest 1 181 804 1 070 655

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud põhivara eest 7 -551 422 -456 835
Laekunud põhivara müügist 64 260 5 676
Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 91 608 70 961
Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 17 -115 437 -139 527
Laekunud finantstulud 2 159 417
Rahavood investeerimistegevusest kokku -510 832 -519 308

Rahavood finantseerimistegevusest
Laenude tagasimaksed 9 -341 620 -312 541
Kapitalirendi tagasimaksed 9 -162 297 -158 616
Makstud intressid 8,9 -57 241 -75 957
Rahavood finantseerimistegevusest kokku -561 158 -547 114

Puhas rahavoog 109 814 4 233

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 1 107 262 1 103 029
Raha ja selle ekvivalentide muutus 109 814 4 233
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 1 217 076 1 107 262
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2.4 Konsolideeritud netovara muutuste aruanne 
eurodes 

 

 

 

 

 

Lisa
Netovara seisuga 31.12.2013 16 862 603
Muutused 2013 aastal
   Aruandeperioodi tulem -122 398
   Põhivara ümberhindlus 7 567
Netovara seisuga 31.12.2014 16 740 772
Muutused 2015 aastal
   Aruandeperioodi tulem 494 959
   Põhivara ümberhindlus 7 3 510
Netovara seisuga 31.12.2015 17 239 241
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2.5 Eelarve täitmise aruanne 
eurodes 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esialgne 
eelarve

Lõplik 
eelarve

Eelarve 
täitmine

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 8 629 500 8 765 890 8 819 564
30 Maksutulud 5 392 750 5 401 410 5 495 729
3000 Füüsilise isiku tulumaks 5 031 750 5 040 410 5 148 376
3030 Maamaks 360 000 360 000 347 353
3044 Reklaamimaks 1 000 1 000 0
32 Tulud kaupade ja teenuste müügist 882 230 952 910 985 363
320 Riigilõivud 18 500 18 500 23 078
3220 Haridusasutuste majandustegevusest 420 600 433 150 443 146
3221 Kultuuriasutuste majandustegevusest 14 250 16 770 19 475
3222 Spordiasutuste majandustegevusest 7 100 9 700 12 544
3224 Sotsiaalasutuste majandustegevusest 313 100 366 110 379 742
3225 Elamu-ja kommunaalasutuste majandustegevusest 54 750 54 750 56 397
3229 Üldvalitsemisasutuste majandustegevusest 2 000 2 000 1 325
3233 Üüri-ja renditulud 30 900 30 900 28 117
3237 Laekumised õiguste müügist 8 230 8 230 7 839
3238 Muu kaupade ja teenuste müük 12 800 12 800 13 700
3500 Saadavad toetused tegevuskuludeks 2 181 150 2 238 200 2 301 757
35200 Tasandusfond (lg 1) 651 610 651 610 651 608
35201 Toetusfond (lg 2) 1 500 790 1 511 880 1 511 887
3500, 352 Muud saadud toetused tegevuskuludeks 28 750 74 710 138 262
38 Muud tegevustulud 173 370 173 370 36 715
382540 Laekumine vee erikasutusest 34 000 34 000 33 117
38251 Kohaliku tähtsuega maardlate kaevandamisõiguse tasu 137 500 137 500 3 573
3882 Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis 1 870 1 870 0
3888 Muud tulud 0 0 25

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 8 046 720 8 173 560 7 688 815
40, 41, 4500, 452Antavad toetused tegevuskuludeks 533 520 558 310 453 065

413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele 
isikutele

334 870 355 760 268 564

4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 126 510 129 640 112 327
452 Mittesihtotstarbelised toetused 72 140 72 910 72 174

Muud tegevuskulud 7 513 200 7 615 250 7 235 750
50 Personalikulud 4 326 830 4 332 340 4 239 855
55 Majandamiskulud 3 135 220 3 254 080 2 992 535
60 Muud kulud 51 150 28 830 3 360

PÕHITEGEVUSE TULEM 582 780 592 330 1 130 749
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INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -1 304 120 -1 313 670 -546 145
381 Põhivara müük (+) 55 000 55 000 68 279
15 Põhivara soetus (-) -1 454 730 -1 167 640 -523 912
3502 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 383 010 89 760 83 680
4502 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine(-) -191 700 -195 090 -84 178
382 Finantstulud (+) 450 450 158
65 Finantstkulud (-) -96 150 -96 150 -90 172

EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)) -721 340 -721 340 584 604
FINANTSEERIMISTEGEVUS -257 130 -257 130 -486 626

20.5 Kohustuste võtmine (+) 229 500 229 500 0
20.6 Kohustuste tasumine (-) -486 630 -486 630 -486 626
1001 LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (+ suurenemine, - vähenemine)-978 470 -978 470 97 978

9 789 300 9 632 440 8 387 077

01 Üldised valitsussektori teenused 771 500 748 180 668 606
01 111 Vallavolikogu 21 540 21 540 16 022

50 Personalikulud 20 090 20 090 15 471
55 Majandamiskulud 1 450 1 450 551

01 112 Vallavalitsus 551 780 551 780 513 198
15 Põhivara soetus 30 000 30 000 21 771
50 Personalikulud 384 570 384 570 372 146
55 Majandamiskulud 136 610 135 010 117 136
60 Muud kulud 600 2 200 2 145

01 114 Reservfond 50 000 25 910 0
60 Muud kulud 50 000 25 910 0

01 330 Üldised teenused 47 030 47 800 47 856
452 Mittesihtotstarbelised toetused 47 030 47 800 47 856

01 600 Muud üldised valitsussektori teenused 5 000 5 000 1 358
55 Majandamiskulud 5 000 5 000 1 358

01 700 Valitsussektori võla teenendamine 96 150 96 150 90 172
65 Finantstkulud 96 150 96 150 90 172

PÕHITEGEVUSE KULUDE JA 
INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE 
JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI

02 Riigikaitse 130 130 0
02 500 Kaitseliit 130 130 0

55 Majandamiskulud 130 130 0

03 Avalik kord ja julgeolek 640 640 530
03 100 Politsei 640 640 530

4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 0 0 500
55 Majandamiskulud 640 640 30
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04 Majandus 1 312 770 1 019 520 683 271
04 210 Põllumajandus 10 000 10 000 4 810

55 Majandamiskulud 10 000 10 000 4 810
04 510 Maanteetransport (vallateede- ja tänavate korrashoid)ja liikluskorraldus1 027 930 734 680 449 157

15 Põhivara soetus 606 000 312 750 79 054
50 Personalikulud 45 790 45 790 45 911
55 Majandamiskulud 376 140 376 140 324 181
60 Muud kulud 0 0 11

04 740 Üldmajanduslikud arendusprojektid- territoriaalne planeerimine 58 000 58 000 27 407
15 Põhivara soetus 15 000 15 000 0
452 Mittesihtotstarbelised toetused 25 000 25 000 25 000
55 Majandamiskulud 18 000 18 000 2 407

04 900 Muu majandus sh.haldus 216 840 216 840 201 897
50 Personalikulud 192 510 192 510 181 108
55 Majandamiskulud 24 330 24 330 20 789

05 Keskkonnakaitse 136 380 137 880 95 914
05 100 Jäätmekäitlus (prügivedu) 15 000 15 000 13 841

55 Majandamiskulud 15 000 15 000 13 841
05 200 Heitveekäitlus 24 000 24 000 243

4502 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 15 000 15 000 0
55 Majandamiskulud 9 000 9 000 243

05 400 Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse, haljastus 97 380 98 880 81 830
15 Põhivara soetus 9 000 9 000 7 800
50 Personalikulud 10 700 10 700 8 895
55 Majandamiskulud 77 680 79 180 65 135

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 373 340 379 860 245 721
06 300 Veevarustus 12 000 12 000 8 898

55 Majandamiskulud 12 000 12 000 8 898
06 400 Tänavavalgustus 114 000 114 000 80 660

15 Põhivara soetus 66 000 66 000 36 134
55 Majandamiskulud 48 000 48 000 44 526

06 605 Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 247 340 253 860 156 163
15 Põhivara soetus 5 000 5 000 0
4502 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 173 200 176 590 80 678
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 5 500 8 630 9 427
50 Personalikulud 6 220 6 220 3 943
55 Majandamiskulud 57 420 57 420 62 115

07 Tervishoid 1 500 1 500 1 500
07 210 Perearstikeskus 1 500 1 500 1 500

4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 1 500 1 500 1 500
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08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 1 206 830 1 227 850 1 054 863
08 102 Sporditegevus 203 510 203 510 186 281

413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 1 600 1 600 0
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 12 400 12 400 6 785
50 Personalikulud 23 290 23 290 22 202
55 Majandamiskulud 166 220 166 220 157 294

08 103 Puhkepargid ja -baasid 10 000 10 000 10 000
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 10 000 10 000 10 000

08 105 Laste muusika- ja kunstikoolid 78 680 78 680 78 511
55 Majandamiskulud 78 680 78 680 78 511

08 106 Laste huvialamajad ja keskused 49 860 51 160 51 064
413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 0 1 300 1 300
55 Majandamiskulud 49 860 49 860 49 764

08 107 Noorsootöö ja noortekeskused 34 190 38 410 34 622
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 2 500 2 500 2 231
50 Personalikulud 9 010 9 010 8 488
55 Majandamiskulud 22 680 26 900 23 903

08 109 Vaba aja üritused 18 000 18 620 19 984
55 Majandamiskulud 18 000 18 620 19 984

08 201 Raamatukogud 315 160 316 610 239 841
15 Põhivara soetus 73 630 73 630 26 573
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 430 430 430
50 Personalikulud 152 960 154 410 150 337
55 Majandamiskulud 88 140 88 140 62 501

08 202 Rahva- ja kultuurimajad 318 710 330 890 282 203
15 Põhivara soetus 22 000 22 000 0
50 Personalikulud 183 930 183 480 169 635
55 Majandamiskulud 112 780 125 410 112 568

08 208 Kultuuriüritused 38 000 39 140 39 268
55 Majandamiskulud 38 000 39 140 39 268

08 209 Seltsitegevus 91 760 91 010 68 316
15 Põhivara soetus 2 500 2 500 2 100
413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 500 500 0
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 19 500 19 500 10 041
50 Personalikulud 41 720 40 110 35 560
55 Majandamiskulud 27 540 28 400 20 615

08 212 Laululavad 500 650 652
55 Majandamiskulud 500 650 652

08 300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 14 970 15 680 14 881
50 Personalikulud 2 270 2 270 2 063
55 Majandamiskulud 12 700 13 410 12 818

08 400 Religiooni- ja muud ühiskonnateenused 4 000 4 000 4 000
4502 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 3 500 3 500 3 500
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 500 500 500

08 600 Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh. haldus 29 490 29 490 25 240
50 Personalikulud 20 100 20 100 16 975
55 Majandamiskulud 9 390 9 390 8 265
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09 Haridus 4 603 180 4 661 090 4 465 914
09 110 Eelharidus (lasteaiad) 1 735 690 1 749 780 1 648 642

15 Põhivara soetus 190 600 190 600 137 057
452 Mittesihtotstarbelised toetused 70 70 52
50 Personalikulud 1 152 420 1 153 420 1 134 081
55 Majandamiskulud 392 600 405 690 377 452

09 210 Lasteaed-koolid 60 780 60 780 52 080
50 Personalikulud 51 560 51 560 45 836
55 Majandamiskulud 9 220 9 220 6 244

09 212 Põhihariduse otsekulud 2 389 480 2 425 500 2 352 493
15 Põhivara soetus 84 000 90 160 59 552
452 Mittesihtotstarbelised toetused 40 40 32
50 Personalikulud 1 554 820 1 554 820 1 538 427
55 Majandamiskulud 750 620 780 480 754 482

09 220 Gümnaasiumid 27 260 29 660 28 781
55 Majandamiskulud 27 260 29 660 28 781

09 221 Täiskasvanute gümnaasiumid 21 690 14 190 13 716
55 Majandamiskulud 21 690 14 190 13 716

09 600 Õpilasveo eriliinid 150 230 150 230 141 364
413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 530 530 54
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 70 000 70 000 64 906
50 Personalikulud 23 050 23 050 22 920
55 Majandamiskulud 56 650 56 650 53 484

09 601 Koolitoit 172 900 177 690 169 046
50 Personalikulud 76 000 76 450 74 605
55 Majandamiskulud 96 900 101 240 94 441

09 800 Muu haridus, sh. hariduse haldus 45 150 53 260 59 792
413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 400 2 900 2 000
50 Personalikulud 31 700 31 700 32 087
55 Majandamiskulud 13 050 18 660 25 205
60 Muud kulud 0 0 500

10 Sotsiaalne kaitse 1 383 030 1 455 790 1 170 758
10 121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 110 540 110 540 66 396

413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 109 030 109 030 57 214
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 1 500 1 500 560
50 Personalikulud 0 0 8 622
55 Majandamiskulud 10 10 0

10 200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 603 760 656 770 657 126
15 Põhivara soetus 145 000 145 000 144 511
50 Personalikulud 177 190 179 200 179 138
55 Majandamiskulud 281 570 332 570 333 477

10 201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 34 960 34 960 30 909
50 Personalikulud 24 320 24 320 22 742
55 Majandamiskulud 10 640 10 640 8 167

10 402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 138 570 145 660 131 013
413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 123 880 130 970 124 042
4500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 2 680 2 680 2 680
50 Personalikulud 11 510 11 510 4 291
55 Majandamiskulud 500 500 0
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Eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhisel printsiibil ning ei ole konsolideeritud 
finantsaruannetega võrreldav  
Eelarve täitmise aruannet selgitab lisa nr 25 
  

10 600 Elamuasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele 279 210 281 870 80 570
15 Põhivara soetus 206 000 206 000 9 360
50 Personalikulud 32 810 35 470 35 063
55 Majandamiskulud 40 400 40 330 36 083
60 Muud kulud 0 70 64

10 701 Riiklik toimetulekutoetus 96 130 106 130 92 505
413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 96 130 106 130 85 842
50 Personalikulud 0 0 4 397
55 Majandamiskulud 0 0 2 266

10 900 Muu sotsiaalne kaitse, sh. sotsiaalse kaitse haldus 119 860 119 860 112 239
413 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 2 800 2 800 0
50 Personalikulud 98 290 98 290 100 252
55 Majandamiskulud 18 220 18 120 11 347
60 Muud kulud 550 650 640
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2.6 Raamatupidamise aastaaruande lisad 

 

Lisa 1 Kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused 

 

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas 
Eesti Hea raamatupidamistavaga. Eesti Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt 
tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud 
raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid ning 
Riigi raamatupidamise üldeeskiri. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist. 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 
 
 

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

Varad ja kohutused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara 
või kohutuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem bilansikuupäevast 
arvestatuna. 
 

Raha ja selle ekvivalendid 

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ja pankades olevaid arvelduskontode 
jääke. 
 

Nõuded  

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes 
tõenäoliselt laekuvatest summadest. Iga konkreetse kliendi laekumata nõuet hinnatakse 
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt 
laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. 
Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kulusse kantud nõuded on 
kajastatud aruandeperioodil ebatõenäoliste nõuete vähendusena.  
Nõue loetakse lootusetuks, kui puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud 
nõuded on bilansist välja kantud.  
 

Konsolideerimine 

Emaettevõtte kontrolli all (100% hääleõigust) oleva tütarettevõtte Ramsi VK OÜ 
finantsnäitajad on konsolideeritud rida- realt. Samal ajal on elimineeritud kõik 
kontsernisisesed nõuded ja kohustused, omavahelised tehingud ning nende tulemusena 
tekkinud tulud ja kulud. Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande 
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koostamiseks on moodustatud Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemis 
konsolideeritud saldoandmik. 
Konsolideeritud aruande koostamisel on lähtutud samadest põhimõtetest nagu 
konsolideerimata aruannete koostamisel, välja arvatud asjaolu, et kõik andmed on 
esitatud ema- ja tütarettevõtte kohta tervikuna, nagu oleks tegemist ühe 
majandusüksusega.  
Konsolideerimata aruandes kajastatakse osalust tütarettevõttes soetusmaksumuses 
korrigeerides seda vajadusel allahindlusena. 
 

Kinnisvarainvesteeringud 

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte (maad ja hooneid), 
mida hoitakse väljarentimise või turuväärtuse tõstmise eesmärgil ja mida 
aruandekohustuslane ega ükski avaliku sektori üksus ei kasuta oma põhitegevuses. 
Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumuses, 
millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused). 
 

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema 
perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 2 000 (ilma 
käibemaksuta) eurost (kuni 31.12.2010 a soetatud varade korral alates 1917 eurost ilma 
käibemaksuta), välja arvatud maa, mis võetakse arvele soetusmaksumuses ja kui see 
puudub, siis maa maksustamishinnas. Olenemata maksumusest võetakse arvele ka 
raamatud avalikes raamatukogudes. 
Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad pikendavad vara kasulikku tööiga 
ning tõstavad vara kvaliteeti või tööjõudlust üle algselt arvatud taseme, kapitaliseeritakse 
bilansis põhivarana. 
Soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud on kajastatud soetamishetkel 
kuluna ning neid ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus. 
 
Põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud 
kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel 
kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, 
sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust elueast. Põhivara, mis koosneb erineva kasuliku 
elueaga komponentidest, mille soetusmaksumus on teada, võetakse komponentidena 
eraldi arvele.  
Põhivara kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 
Hooned ja rajatised 2-10% 
Masinad ja seadmed 15-20% 
Infotehnoloogia 20-25% 
Muu inventar  20-25% 
Maad ja raamatukogude raamatufondi ei amortiseerita. 
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Põhivara ümberhindlus 

Aastatel 2003 kuni 2005 viidi läbi kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara 
ühekordne ümberhindlus, mis tulenes vajadusest võtta arvesse enne 1996.a. toimunud 
hüperinflatsiooni ja korrigeerida varasemaid puudujääke raamatupidamises.  
Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluse kajastamist jätkatud ka peale 2005 a., 
võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja katastrisse kantud maad. Maa võetakse 
arvele maamaksustamishinnaga. 
Varade ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärjekorras  turuhinda. Objektide korral, 
millel turuhind puudub, kasutatakse õiglase väärtuse määramiseks 
jääkasendusmaksumuse meetodit. Maa arvelevõtmiseks kasutatakse maksustamishinda, 
kui turuhind pole teada. 
 

Rendiarvestus 

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad 
riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 
kasutusrendina. 
Vallavalitsus kui rendileandja: 

Kapitalirendi tingimustel renditud vara ei ole. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud 
vara kajastatakse bilansis kinnisvarainvesteeringuna, v.a. sotsiaalkorterid. 
Vallavalitsus kui rentnik: 

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena. Kapitalirendi 
tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. 
Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks.  
Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna. 
 

Laenukohustused 

Laenukohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Olulised lepingutasud 
kajastatakse laenude võtmisel laenukohustuste hulgas (miinusega) ja amortiseeritakse 
intressikuludesse laenuperioodi jooksul, ülejäänud lepingutasud kajastatakse laenude 
saamisel koheselt intressikuludes. Kapitalirendikohustused kajastatakse laenukohustusena 
vastavalt renditud varade kajastamise kohta antud selgitusele. 
 

Sihtfinantseerimine 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 
toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuse sihipärast kasutamist. 
Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et 
toetus vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja finantseerimine leiab aset. 
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Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi 
kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara 
soetust mõlemaid eraldi. 
Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse 
printsiibist ning tulu sihtfinantseerimist kajastatakse proportsionaalselt sellega 
seonduvate kuludega. 
Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema 
soetusmaksumuses, saadud sihtfinantseerimine kajastatakse samal ajal tuluna. 
 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise 
päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. 
 

Tulude arvestus 

Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele 
tekkepõhiselt vastavalt Maksu- ja Tolliameti ja Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud 
teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 
maksudeklaratsioonidele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval. 
Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.  
 

Kulude arvestus 

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara soetamisel tasutud mittetagastatavad 
maksud ja lõivud, sh  käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse 
soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel Muud tegevuskulud. 
 

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse Viljandi vallavolikogu ja valitsuse liikmed, asutuste juhid, 
kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, sihtasutuste, mittetulundusühingute 
ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema 
juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all 
olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud. 
 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja 
kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande 
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koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel 
toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse 
võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, 
avalikustatakse lisades. 

 

Eelarve täitmise aruanne 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhiselt, mistõttu selle andmeid ei ole 
võimalik võrrelda tekkepõhistes aruannetes kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhilisest 
printsiibist tulenevatele ajalistele erinevustele on selles kasutusel veel järgmised olulised 
erinevad arvestuspõhimõtted:  
 

1) põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning 
põhivara müügist laekunud summad tuluna. Amortisatsiooni ja muid 
põhivaradega tehtavaid mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei 
kajastata; 

2) kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa 
arvata sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate 
kaupade, teenuste ja põhivara soetamise kuluna. Tekkepõhises aruandes vastav 
kulu on näidatud tulemiaruandes majandamiskulud- muu tegevuskulu real. 
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Lisa 2 Raha ja pangakontod 
eurodes 

 

 

 

  

31.12.2015 31.12.2014
Arvelduskontod pankades 1 215 279 1 105 932
Kassa 1 797 1 330
Raha ja pangakontod kokku 1 217 076 1 107 262

2 015 2 014
Saadud intressitulu 159 417



  
 Viljandi Vallavalitsuse 2015. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

38 
Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Lisa 3 Maksud 
eurodes 

 

 

Tulu- ja maamaksu kogub Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks deklareeritud, 
kuid üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliameti teatisele. 
Vee-erikasutustasu, saastetasu ja maardlate tasu kogub Keskkonnaamet. Aruandeperioodi 
lõpuks deklareeritud, kuid üle kandmata tasud on kajastatud vastavalt Maksu- ja 
Tolliameti teatisele. 
 

 
  

1.Maksunõuded 

Maksuliik 31.12.2015 31.12.2014
Tulumaks 565 184 478 470
Maardlate tasu 31 514 0
Veeressursitasu 8 920 8 006
Kokku 605 618 486 476

2.Maksuvõlad ja saadud maksude ettemaksed

Maksuvõlad ja saadud maksude 
ettemaksed kokku 192 462 247 561

     sh. maksuvõlad
Maksuliik 31.12.2015 31.12.2014
Sotsiaalmaks 114 281 115 566
Füüsilise isiku tulumaks 55 795 59 693
Töötuskindlustusmaksed 7 435 9 457
Käibemaksu kohustus 20 2 783
Kogumispensioni maksed 5 405 5 350
Erisoodustuste tulumaks 69 133
Loodusressursside kasutamine ja saastetasude võlg 4 574 3 669
Kokku 187 579 196 651

     sh. maksude saadud ettemaksed
Maksuliik 31.12.2015 31.12.2014
Maamaks 4 874 4 627
Loodusressurside saadud ettemaksed 9 46 283
Kokku 4 883 50 910
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Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksed 
eurodes 

 

 

 

 

31.12.2015 31.12.2014
Nõuded ostjate vastu 73 764 78 338
Muud ettemaksud (maksuameti ettemaksukonto) 35 784 70 338
Saamata sihtfinantseerimine 12 080 1 869
Ettemaksed töövõtjatele 6 058 115
Ettemakstud sihtfinantseerimised 5 128 34 431
Makstud tagatisdeposiidid 1 678
Saamata seadustest tulenevad toetused 1 223 367
Sihtfinantseerimise tagasinõuded 1 020 1 020
Muud nõuded 441 3 857
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 62 666
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -906 -1 431
Kokku 136 332 189 570
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Lisa 5 Osalused tütarettevõtjates 
eurodes 

 

Käesolevas konsolideeritud aruandes on rida- realt konsolideeritud järgmised valitseva 

mõju all olevad äriühingud:  

 

 

 

 

Viljandi Vallavolikogu otsusega 20.05.2015 a nr 209 otsustati ühendada Viiratsi Veevärk 

OÜ ja Ramsi VK OÜ. Mõlema äriühingu ainsaks osanikuks oli Viljandi vald. Ühinemise 

ajendiks oli vajadus ühendada kaks tegevusvaldkonnalt kattuvat ettevõtet.  

Ühendavaks ühinguks sai Ramsi VK OÜ ja Viiratsi Veevärk OÜ lõpetas tegevuse. Ramsi 

VK OÜ osakapitali ei suurendatud, Viiratsi Veevärk OÜ omakapital liideti eelnevate 

perioodide jaotamata kasumile.  

 

 

Tegevus-     

tulud

Tegevus-  

kulud Tulem Varad Netovarad
Ramsi VK OÜ

2015 100 534 482 421 844 112 638 4 904 996 4 565 760
2014 100 473 554 -513 427 -39 873 2 435 871 2 064 604

Viiratsi Veevärk OÜ

2014 100 15 392 -91 059 -75 667 2 410 819 2 407 481

Nimetus, aasta
Osaluse 

määr (%)

Tulemiaruande näitajad
Bilansi näitajad aasta 

lõpus
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud 
eurodes 

 

Soetusmaksumus 31.12.2014 109 591
Akumuleeritud kulum 31.12.2014 -3 573
Vara jääkväärtus 31.12.2014 106 018
Aruandeperioodi liikumised

Üle toodud materiaalsest põhivarast 9 684
s.h.vara soetusmaksumus 11 298

vara kulum -1 614
Müügid jääkväärtuses -320

s.h.vara soetusmaksumus -571
vara kulum 251

Üle antud siiretena -12 923
s.h.vara soetusmaksumus -12 923

vara kulum 0
Amortisatsioon -207

Soetusmaksumus 31.12.2015 105 781
Akumuleeritud kulum 31.12.2015 -3 529
Vara jääkväärtus 31.12.2015 102 252

Kinnisvarainvesteeringute müügihind 14 287
Kinnisvarainvesteeringute haldamistulud 40 113

s.h.renditasu 22 242
Kinnisvarainvesteeringute halduskulud 19 030

Soetusmaksumus 31.12.2013 110 982
Akumuleeritud kulum 31.12.2013 -4 197
Vara jääkväärtus 31.12.2013 106 785
Aruandeperioodi liikumised

Tasuta saadud 25
s.h.vara soetusmaksumus 25

vara kulum 0
Müügid jääkväärtuses -392

s.h.vara soetusmaksumus -1 223
vara kulum 831

Üle viidud materiaalsesse põhivarasse -193
s.h.vara soetusmaksumus -193

vara kulum 0
Amortisatsioon -207

Soetusmaksumus 31.12.2014 109 591
Akumuleeritud kulum 31.12.2014 -3 573
Vara jääkväärtus 31.12.2014 106 018

Kinnisvarainvesteeringute müügihind 3 829
Kinnisvarainvesteeringute haldamistulud 27 914

s.h.renditasu 13 139
Kinnisvarainvesteeringute halduskulud 15 631
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 7 Materiaalne põhivara 
eurodes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maa
Hooned ja 
rajatised

Masinad ja 
seadmed

Muu põhi-
vara

Lõpeta-
mata tööd 

ja ette-
maksed

Kokku

Soetusmaksumus 31.12.2014 203 490 24 115 622 924 908 470 613 24 534 25 739 167

Akumuleeritud kulum 31.12.2014 0 -5 587 302 -374 916 -145 608 0 -6 107 826

Jääkväärtus 31.12.2014 203 490 18 528 320 549 992 325 005 24 534 19 631 341
Aruandeperioodi liikumised 1 892 -346 338 -53 908 40 330 98 020 -260 004

Soetused 559 275 009 32 492 53 281 105 668 467 009
Saadud mitterahaline 
sihtfinantseerimine 0 119 489 0 0 0 119 489
Üle viidud 
kinnisvarainvesteeringuks 0 -9 684 0 0 0 -9 684

s.h vara soetusmaksumus 0 -11 298 0 0 0 -11 298
 vara kulum 0 1 614 0 0 0 1 614

Ümberklassifitseerimine 0 6 881 0 0 -6 881 0
Saadud ja üleantud siiretena -1 052 0 0 0 0 -1 052
Müüdud vara jääkväärtus -404 -53 222 0 0 0 -53 626

s.h.vara soetusmaksumus -404 -83 495 0 0 0 -83 899
vara kulum 0 30 273 0 0 0 30 273

Üle antud mitterahalise 
sihtfinantseerimise jääkväärtus -721 0 0 0 0 -721

s.h.vara soetusmaksumus -721 0 0 0 0 -721
vara kulum 0 0 0 0 0 0

Mahakantud vara jääkväärtus 0 0 0 0 -767 -767
s.h.vara soetusmaksumus 0 -3 541 -22 987 -17 703 -767 -44 998

vara kulum 0 3 541 22 987 17 703 0 44 231
Ümberhindlus 3 510 0 0 0 0 3 510

Amortisatsioon ja allahindlused 0 -684 811 -86 400 -12 951 0 -784 162

Soetusmaksumus 31.12.2015 205 382 24 111 194 901 503 506 191 122 554 25 846 824

Akumuleeritud kulum 31.12.2015 0 -5 929 212 -405 419 -140 856 0 -6 475 487

Jääkväärtus 31.12.2015 205 382 18 181 982 496 084 365 335 122 554 19 371 337
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Rahavoogude aruandes kajastub materiaalse põhivara eest tasutud summana -551 422 mis 
tuleneb järgmistest summadest 

1) aruandeaasta soetuste summa   467 009 
2) liidetud käibemaksukulu põhivara soetuselt  112 484 
3) liidetud mitterahalise toetuse arvelt    -28 071 

 

Aruandeaastal on ümberhindlusena arvele võetud maa summas 3 510 eurot. 

Maa võeti arvele maksustamishinnas. 

 

Aruandeaastal põhivara müügist laekunud summas 64 260 eurot on rahavoogude aruandes 

võetud arvesse 

1) aruandeaasta laekumiste summa   66 510 eurot 

2) põhivara ettemaksete muutus    -2 250 eurot 

Maa
Hooned ja 
rajatised

Masinad ja 
seadmed

Muu põhi-
vara

Lõpeta-
mata tööd 

ja ette-
maksed

Kokku

Soetusmaksumus 31.12.2013 202 094 23 742 199 897 173 426 114 246 093 25 513 673
Akumuleeritud kulum 31.12.2013 0 -4 947 913 -272 319 -131 426 0 -5 351 658
Jääkväärtus 31.12.2013 202 094 18 794 286 624 854 294 688 246 093 20 162 015
Aruandeperioodi liikumised 1 396 -265 966 -74 862 30 317 -221 559 -530 674

Soetused 219 242 843 27 735 44 499 20 155 335 451

Saadud mitterahaline 
sihtfinantseerimine 446 2 462 0 0 0 2 908
Üle toodud 
kinnisvarainvesteeringutest 193 0 0 0 0 193

s.h vara soetusmaksumus 193 0 0 0 0 193
 vara kulum 0 0 0 0 0 0

Ümberklassifitseerimine 11 165 655 0 0 -165 666 0

Üle antud mitterahaline 
sihtfinantseerimise jääkväärtus -15 0 0 0 0 -15

s.h.vara soetusmaksumus -15 0 0 0 0 -15
vara kulum 0 0 0 0 0 0

Mahakantud vara jääkväärtus 0 0 0 0 -76 048 -76 048
s.h.vara soetusmaksumus 0 0 0 0 -76 048 -76 048

vara kulum 0 0 0 0 0

Ümberhindlus 542 0 0 0 0 542

Amortisatsioon ja allahindlused 0 -676 926 -102 597 -14 182 0 -793 705
Soetusmaksumus 31.12.2014 203 490 24 115 622 924 908 470 613 24 534 25 739 167
Akumuleeritud kulum 31.12.2014 0 -5 587 302 -374 916 -145 608 0 -6 107 826
Jääkväärtus 31.12.2014 203 490 18 528 320 549 992 325 005 24 534 19 631 341
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Kapitalirendi korras on soetatud Heimtali Põhikooli Spordihoone soetusmaksumusega 
3 363 661 eurot ja tütarettevõtte vee- ja kanalisatsiooniseadmeid soetusmaksumuseks 148 595 
eurot. 
 
Kapitalirendikohustuste tagasimaksete jaotus tähtaegade lõikes ja lepingute kaupa on esitatud 
lisas 9. 
  
 
 
 
 
 

Lisa 8 Muud kohustused ja saadud ettemaksed 
eurodes 

 

 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad

Hooned
Masinad ja 
seadmed

Jääkväärtus 31.12.2015 2 352 147 23 807
Soetusmaksumus 3 363 661 148 595

Akumuleeritud kulum -1 011 514 -124 788
Jääkväärtus 31.12.2014 2 419 420 38 667

Soetusmaksumus 3 363 661 148 595
Akumuleeritud kulum -944 241 -109 928

31.12.2015 31.12.2014
Sihtfinantseerimise ettemaksed (vt.lisa 11) 68 326 82 998
Remondifondi ettemaksed 20 052 7 686
Klientide raha 6 316 0
Ettemaksed müüdud põhivara eest 3 082 5 332
Intressikohustused 2 063 2 754
Tagatistasud 1 690 0
Muud saadud ettemaksed 116 13 045
Saadud ettemaksed kaupade ja teenuste eest 0 18 780
Kokku 101 645 130 595
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 9 Laenukohustused 
eurodes 

 

Tagasimaksete jaotus tähtaja lõikes 

 

 

 

 

 

 

Aruandeperioodil toimunud liikumised 

 

 

Kapitalirenditingimustel renditud põhivarade kohta on esitatud informatsiooni lisas 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kuni 1 aasta 1kuni 2 aastat
2 kuni 3 
aastat 

3 kuni 4 
aastat

4 kuni 5 
aastat

üle 5 Kokku

Jääk seisuga 31.12.2015 440 120 406 625 340 624 333 894 295 189 1 814 949 3 631 401

Pangalaen 190 077 155 358 112 858 104 862 64 879 264 467 892 501
Laen SA Keskkonna-
investeeringute Keskus 83 324 83 301 58 544 58 544 58 546 190 226 532 485

Kapitalirendikohustus 166 719 167 966 169 222 170 488 171 764 1 360 256 2 206 415
Jääk seisuga 31.12.2014 503 918 437 369 404 317 338 766 332 493 2 118 455 4 135 318

Pangalaen 258 297 190 076 155 358 112 858 104 861 329 347 1 150 797
Laen SA Keskkonna-
investeeringute Keskus 83 324 83 324 83 301 58 544 58 544 248 772 615 809

Kapitalirendikohustus 162 297 163 969 165 658 167 364 169 088 1 540 336 2 368 712

Laenud Kapitalirent
Jääk 31.12.2014 1 766 606 2 368 712

Võetud kohustused 0 0
Tasutud kohustused 341 620 162 297

Jääk 31.12.2015 1 424 986 2 206 415
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Informatsioon laenulepingute kaupa 

 

 

 

 

 

 

Laenu andja Lõpptähtaeg Intressi-määr 31.12.2015 31.12.2014 2 015 2 014

AS SEB Pank 15.10.2015
EURIBOR   
+3,25% 0 70 173 1 106 4 234

AS SEB Pank 25.12.2017
EURIBOR   
+0,973% 75 000 112 500 1 061 1 784

AS SEB Pank 15.10.2019
EURIBOR   
+3,45% 183 920 231 899 7 573 9 538

AS Swedbank 20.02.2017 4,998% 44 719 82 484 3 309 5 002

AS Swedbank 31.12.2022

6 kuu 
EURIBOR   
+1,39% 155 759 177 879 3 104 3 993

AS Swedbank 31.12.2027

6 kuu 
EURIBOR   
+1,99% 273 103 295 862 6 085 7 324

SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskus 1.12.2017

6 kuu 
EURIBOR   
+1% 49 537 74 317 1 447 1 162

SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskus 27.08.2020

6 kuu 
EURIBOR   
+1% 206 262 247 514 1 760 3 352

SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskus 27.08.2031

6 kuu 
EURIBOR   
+1% 276 686 293 978 4 099 4 840

AS Danske Bank 31.12.2023

6 kuu 
EURIBOR   
+1,39% 160 000 180 000 2 608 3 374

AS Riigi Kinnisvara 31.08.2028

12 kuu 
EURIBOR+THI 
muutus% 2 206 415 2 368 712 24 398 30 353

Kokku 3 631 401 4 135 318 56 550 74 956

Laenukohustuse  jääk
Intressi ja  kohustistasu 

kulud
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 10 Võlad töövõtjatele 
eurodes 

 

 

 

 

31.12.2015 31.12.2014
Töötasu võlgnevus 33 574 34 471
Puhkusereserv 67 911 72 779
Deklareerimata sotsiaalmaksu kohustus 12 879 13 520
Deklareerimata kinnipeetud tulumaks 5 480 5 938
Delareerimata töötuskindlustusmakse 901 936
Deklareerimata kinnipeetud 
kogumispensionimakse 711 662
Võlad majanduskulude eest 1 784 1 606
Kinnipidamised töötasust 407 326
Kokku 123 647 130 238
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 11 Saadud toetused 
eurodes 

 

 

 

 

 

 

1.Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2015 2014

a) Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks
Viljandi Linnavalitsus- Holstre- Polli laenuhalduskulud 35 640 44 220
Põllumajanduse Registrite- ja Informatsiooni Amet- Pärsti
Külamaja 0 1 082
Ettevõtluse Arendamise SA- Heimtali Põhikool 0 -2 980
Kokku 35 640 42 322

b) Mitterahaline sihtfinantseerimine põhivara soetuseks
AS Hoolekandeteenustelt OÜ Ramsi VK-le 119489 0
Viljandi Linnaraamatukogult saadud raamatud (riigilt saadud 
vahenditest soetatud) 15 541 14 362
Tarvastu Varad OÜ Ramsi VK-le 11 583 0
Annetatud raamatud raamatukogudele 947 1 057
Majandus- ja Kommunikatsiooniminsteerium- Heimtali 
karjäär 0 2 908
Kokku 147 560 18 327

2.Sihtfinantseerimise vahendamine põhivara soetuseks 2015 2014

Saadud  sihtfinantseerimise vahendamine põhivara 
soetuseks
Viljandi Maavalitsus - "Hajaasustuse veeprogrammi" vahendid 55 968 28 639
Kokku 55 968 28 639

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 239 168 89 288
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 

 

3.Saadud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2015 2014
a)

 Saadud kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kohalike teedehoiu toetus 208 527 209 333
Haridusministeerium- erakoolide tegevuskulude katmises 
osalemine 39 811 0
SA Keskonnainvesteeringute Keskus- projektitoetused 29 639 67 061
Haridusministeerium- Kalmetu PK HEV õpilaste kaasamine 28 020 0
Põllumajanduse Informatsiooni-ja Registrite Ametilt- 
koolipiima ja kooli puuvilja toetus 13 609 12 578
Rahandusministeerium - aadressandmete korrastamiseks 8 597 3 580
Eesti Kultuurkapital - projektitoetused 6 220 1 953
Rahandusministeerium - õppealenude kustutamiseks 4 276 7 463

Kultuuriministeerium- projektitoetused 2 820 836
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts - laulu-ja 
tantsupeo protsessis osalevate kollektiivide toetus 2 280 3 540
Eesti Pank-J. Jaaksoni mälestuskivi korrashoid 1 823 0
Rahvakultuuri Keskus- projektitoetused 1 399 0
Lastekaitse Liit- laste huvitegevuse toetus 1 300 0
Eesti Kooriühing - laulu-ja tantsupeo protsessis osalevate 
kollektiivide toetus 1 071 1 740
Viljandimaa Omavalitsuste Liit- maakondlike projektide 
läbiviimine 900 1 050
Viljandi Linnaraamatukogult saadud ajalehed ja ajakirjad 
(riigilt saadud vahenditest soetatud) 827 1 227
Viljandi Maavalitsus- projektitoetused 804 1 892
AS Viiratsi Saeveski - Vana-Võidu LA inventari 733 1 917
Eeti Noorsootöö Keskus- projektitoetused 593 619
Eesti Muusikakoolide Liit- projektitoetus 578 0

Eesti Töötukassa - töötu töölerakendamise toetus 337 1 681
Eestimaa Spordiliit Jõud- talimängude turniiri korraldus 325 0
Viljandi Maavalitsuselt -  lapsehoiuteenuse osutamiseks 0 19 817
Ettevõtluse Arendamise SA- projektitoetused 0 11 939
Haridusministeerium- Viiratsi Kooli remonditoetus 0 6 000
Sotsiaalministeerium- projektitoetused 0 818
Henkel Balti OÜ- Puiatu LAK-ile toetus 0 300
Eesti Muuseumiühing- projektitoetus 0 230
Kokku 354 489 355 574
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Lisa 12 Maksutulud 
eurodes 

 

 

 

  

b)
Saadud riigieelarvest kohaliku omavalitsuse eelarve 
tasandusfondi
Hariduskuludeks 1 186 195 1 171 691
Tasandusfond 651 608 672 102
Vahendid sots.teenuste korraldamiseks 36 664 47 624
Toimetulekutoetus 49 638 101 365
Vajaduspõhine peretoetus 30 588 5 821
Sündide ja surmade registreerimise korraldamise toetus 275 331
Kokku 1 954 968 1 998 934

Kokku tulemiaruandes kajastatud saadud toetused 2 548 625 2 443 796

4.Sihtfinantseerimise ettemaksed (vt.lisa 8) 31.12.2015 31.12.2014
Viljandi Maavalitsus - "Hajaasustuse veeprogrammi" vahendid 53 414 61 342
SA Archimedes-ERASMUS projekt 11 202 16 944
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts - laulu-ja 
tantsupeo protsessis osalevate kollektiivide kulude katteks 2 750 2 280
Eesti Kooriühing - laulu-ja tantsupeo protsessis osalevate 
kollektiivide kulude katteks 960 570
Kultuuriministeeerium 0 1 600
Keskkonnainvesteeringute Keskus SA 0 262
Kokku 68 326 82 998

2015 2014
Üksikisiku tulumaks 5 235 090 4 800 821
Maamaks 347 106 357 394
Reklaamimaks 0 601
Kokku 5 582 196 5 158 816
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 13 Kaupade ja teenuste müük 
eurodes 

 

 

 

 

Lisa 14 Muud tulud 
eurodes 

 

 

Maardlate tasu kogub Keskkonnaamet. Tasude deklaratsioonid esitatakse deklarantide poolt 
Maksu- ja Tolliametile. Deklareeritud tasud on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliameti 
teatistele. Maardlate kaevandustasude uute määradega seotult ja arvestuse muutuse tõttu 
vähendas Keskkonnaamet omavalitsustele maardlate kaevandamisega seotud tasude 
edasiandmise kulu tagasiulatuvalt, mistõttu on maardlate kaevandustasu tekkepõhine tulu 
2014. aastal negatiivne. 

  

2 015 2 014
Tulud elamu-ja kommunaaltegevusest 428 578 482 432
Tulud haridusalasest tegevusest 438 906 400 571
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 372 918 300 709
Üür, rent ning kommunaalteenused 43 285 39 464
Riigilõivud 23 053 18 003
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 19 614 15 551
Muu toodete ja teenuste müük 13 530 14 140
Tulu spordi-ja puhkealasest tegevusest 12 246 8 514
Hoonestusõiguse seadmise tasu 8 274 7 411
Tulud üldvalitsemisest 1 286 473
Tulud muudelt majandusaladelt 120 120
Kokku 1 361 810 1 287 388

2015 2014
Vee erikasutustasud 34 031 38 873
Maardlate kaevandus 81 361 -23 341
Kasum põhivara müügist 12 563 3 353
Tulud/kulud varude müügist 3 791 0
Muud tulud 2 350 2 031
Viivisintressitulud 40 2 519
Kokku 134 136 23 435
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Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes /allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 15 Tööjõukulud 
eurodes 

 

 

 

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale. Ajutiste 
töölepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. Ajutiste töölepingute alusel arvestatud 
töötasukulud olid aruandeperioodil 84 302 eurot. 

Volikogu tööjõukulude koosseisus on 2015 aastal volikogu esimehele makstud hüvitist 4 200 
eurot, volikogu aseesimehele makstud hüvitis 1 800 eurot, komisjonide esimeestele ja 
volikogu liikmetele 5 220 eurot. 

Vallavalitsuse töötasukulude hulgas on vallavalitsuse liikmetele makstud hüvitis 2 265 eurot. 

 

 

 

Tööjõukulude  jaotus tegevusalade järgi on esitatud lisas 19. 

 

  

Tegevusvaldkond
Töötajate 

arv
Töötasukulud

Töötajate 
arv

Töötasukulud

Haridus 226,29 2 138 455 228,09 1 984 144
Vallavalitsus 18,10 274 436 25,11 305 323
Vaba aeg, kultuur 31,85 298 707 37,57 289 627
Sotsiaalhoolekanne 31,70 266 344 31,35 242 396
Majandus 12,75 170 791 9,85 164 104
Elamu-ja kommunaalmajandus 7,10 115 021 8,58 125 647
Volikogu 0,00 11 220 0,00 11 045
Keskkonnakaitse (haljastus) 0,00 6 647 0,00 5 603
Kokku: 327,79 3 281 621 340,55 3 127 889

2015 2014

2015 2014
Töötasukulud 3 281 621 3 127 889
Sotsiaalmaks ja 
töötuskindlustusmaksed 1 108 214 1 066 713
Erisoodustused kokku 5 326 6 268

s.h.töötajate õppelaenude kustutamine 4 276 4 433
muud erisoodustused 1 050 1 835

Kokku tööjõukulud: 4 395 161 4 200 870
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Lisa 16 Majandamiskulud 
eurodes 

 

 

Vallavalitsusel oli aruandeaastal kasutusrendil 7 transpordivahendit ja 156 arvutikomplekti. 
Nende rendikulud sisalduvad sõidukite ja infotehnoloogia majanduskuludes. 
Mittekatkestatavatest kasutusrendilepingutest tulenevad järgmiste perioodide 
kasutusrendimaksud on järgmised: 

 

 

Majandamiskulude jaotus tegevusalade järgi on esitatud lisas 19 

  

2 015 2 014
Õppevahendite ja koolituse kulud 760 922 726 888
Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 631 029 855 910
Rajatiste majandamiskulud 391 393 361 271
Ostetud sotsiaalteenused 201 949 132 748
Muud majandamiskulud 39 290 70 230
Toitlustamiskulud 182 095 176 776
Sõidukite majandamiskulud 123 431 128 035
Inventari majandamiskulud 111 469 106 468
Administreerimiskulud 95 441 89 110
Infotehnoloogiakulud 71 431 76 682
Kultuuri-ja vaba aja sisustamise kulud 122 388 84 184
Kinnisvarainvesteeringute haldamiskulud 19 030 15 681
Koolituskulud 47 597 38 579
Meditsiini-ja hügieenikulud 39 056 34 220
Teavikute kulud 8 049 9 149
Eri- ja vormiriietus 6 915 5 879
Masinate ja seadmete ülalpidamiskulud 1 078 836
Lähetuskulud 9 032 1 510
Muud materjalid 2 014 3 514
Uurimis-ja arendustööd 7 264 10 266
Kokku 2 870 873 2 927 936

2 015 2 014
Rendikulu kasutusrendilepingutelt 55 427 38 593
Rendikulu kasutusrendilepingutelt tulevastel perioodidel 141 403 121 266

Järgmisel majandusaastal 52 504 49 601
1.kuni 2.aastal 32 921 32 892
2.kuni 3.aastal 25 432 19 035
3.kuni 4.aastal 18 022 12 006

järgnevatel aastatel 12 524 7 732
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Lisa 17 Antud toetused 
eurodes 

 

 

1. Sotsiaaltoetused 2015 2014
Toimetulekutoetused; toetuste ja teenuste osutamise toetus 85 983 87 508
Peretoetused 109 423 44 135
Toetused puuetega inimestele 38 892 42 115
Toetustelt makstav sotsiaalmaks 26 075 23 708
Muud sotsiaalabitoetused 5 269 8 586
Õppetoetused 4 669 4 412

Kokku: 270 311 210 464

2. Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2015 2014
Õpilasveo dotatsioonid 68 250 64 006
Holstre-Polli SA tegevustoetus 10 000 10 000
Tegevustoetused mittetulundusühingutele ja isikutele, sh: 22 342 24 666

toetused spordiorganisatsioonidele ja -üritustele 6 780 5 364
toetused seltsitegevuseks 8 095 9 839

toetused sotsiaalse kaitse organisatsioonidele 3 240 3 166
toetused noorteorganisatsioonidele 2 227 2 100

toetused tervishoiuorganisatsioonidele 1 500 1 500
toetused religiooni- ja muudele ühiskonnateenustele 500 1 500

toetused haridusüritusteks 564
toetused haldusüritusteks 633

Politse- ja Piirivalveamet- abipolitseinike rahastamiseks 500 0
Kolga-Jaani Vallavalitsus - Oiu Raamatukogule raamatute 
soetamiseks 430 430
Viljandimaa Omavalitsuste Liit tegevuskuludeks 766 0

Kokku : 102 288 99 102

3. Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2015 2014
Hajaasustuse veeprogrammi toetus valla elanikele 111 936 56 838
EELK Viljandi Jaani Kirik- kellamäng 3 500 0
Mäeltküla Tööstuspark MTÜ 13 975 0
Maanteeamet 721 0
Saarepeedi küla majapidamiste ühendamine ühisveevärki 0 49 234
Viljandi Linnavalitsus - lauluväljaku rekonstrueerimiseks 0 22 430
Viljandi Kutseõppekeskus- Vana-Võidu katlamaja rek 11 040

Kokku : 130 132 139 542
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Antud toetuste jaotus tegevusalade järgi on esitatud lisas 19. 

 

 

Lisa 18 Muud kulud 
eurodes 

 

 

Antud toetuste jaotus tegevusalade järgi on esitatud lisas 19. 

 

4. Liikmemaksud 2015 2014
MTÜ Viljandimaa Omavalitsuste Liit 24 037 33 196
MTÜ Mäeltküla Tööstuspark 25 000 0
Eesti Maaomavalitsuste Liit 10 164 9 240
Võrtsjärve SA 5 750 5 750
MTÜ Mulgimaa Arenduskoda 4 314 1 480
MTÜ Mulgi Kultuuri Instituut 2 625 2 560
MTÜ Võrtsjärve Kalanduspiirkond 200 200
MTÜ Eesti Mõisakoolide Ühendus 64 64
MTÜ Eesti Alushariduse Juhtide Ühendus 20 20
MTÜ Võrtsjärve Ühendus 0 3 114
MTÜ Roheline Jõemaa 0 2 235
MTÜ Viljandimaa Koolijutide Ühendus 0 20
MTÜ Forseliuse selts 0 25

Kokku : 72 174 57 904

Kokku antud  toetused : 574 905 507 012

2 015 2 014
Käibemaksukulu kaupadelt  ja teenustelt 310 010 318 027
Käibemaksukulu põhivara soetuselt 112 484 118 490
Saastetasud 16 975 15 936
Lõivukulu 3 743 1 853
Ebatõenäiliselt laekuvate nõuete kulu 2 882 230
Kütteõli aktsiis 1 494 0
Maamaks 1 126 671
Muud kulud 628 0
Trahvid, intressid 0 102
Kokku maksu- ja lõivukulud 449 342 455 309
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Lisa 19 Tegevuskulude jaotus tegevusalade järgi 
eurodes 

 

 

 

 

 

 

 

Tegevusala
2 015 2 014 2 015 2 014 2 015 2 014

Haridus 2 863 436 2 664 371 1 223 271 1 171 138 68 388 64 746
Vaba aeg, kultuur, 
religioon 400 588 391 844 548 990 523 357 33 395 29 233
Majandus 228 275 219 754 282 618 289 060 26 772 15
Sotsiaalne kaitse 357 149 325 813 372 249 297 968 271 635 213 583
Üldised valitsussektori 
teenused 383 759 424 823 121 972 198 795 60 779 80 838
Elamu- ja 
kommunaalmajandus 153 059 166 758 261 648 382 362 111 936 67 863
Keskkonnakaitse 8 895 7 507 60 100 65 218 49 234
Tervishoid 1 500 1 500
Riigikaitse
Avalik kord ja julgeolek 25 38 500
Kokku tegevuskulud 4 395 161 4 200 870 2 870 873 2 927 936 574 905 507 012

Tööjõukulud Majandamiskulud Antud toetused

2 015 2 014 2 015 2 014 2 015 2 014
171 355 162 918 248 429 320 396 4 574 879 4 383 569

41 281 44 835 58 780 54 649 1 083 034 1 043 918
67 590 68 418 206 589 204 519 811 844 781 766
53 131 29 539 76 315 95 350 1 130 479 962 253

60 525 94 926 15 199 14 477 642 234 813 859

45 099 30 761 165 095 166 986 736 837 814 730
10 356 23 904 14 729 13 583 94 080 159 446

1 500 1 500
0 0

5 8 530 46
449 342 455 309 785 136 869 960 9 075 417 8 961 087

Põhivara KokkuMuud kulud
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Lisa 20 Tehingud seotud osapooltega 

 

Viljandi Vallavalitsuse aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks vallavolikogu 

ja vallavalitsuse liikmeid, allasutuste juhte ja nende lähisugulasi. 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud majandusaastal: 

 

 

 

 

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, kuid nende 
hulka on arvestatud kõik töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi pole 
tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. Vallavalitsuse 
palgalistele ametnikele vallavalitsuse töös osalemise eest tasu ei maksta. 2015 aastal oli 
selliseid isikuid vallavalitsuses 2. 
 
Tegev- ja kõrgema juhtkonna arv on antud inimeste arvuna. 
 
Turuhinnast erinevatel tingimustel ei ole tehinguid tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete ja 
nende lähedaste pereliikmetega seotud MTÜ-de, SA-de ja äriühingutega toimunud. 
 
 

  

2 265 2 115
23 776 27 618

372 621 312 915
11 220 11 045

Tasude kogusumma
Tasude 

kogusumma

2015 2014

7

Allasutuste juhid 36

2015 2014

34

Tegev-ja kõrgema 
juhtkonna liikmete  

arv

Tegev-ja kõrgema 
juhtkonna liikmete  

arv

Volikogu liikmed 23 23

Nõukogude ja juhatuste liikmed 3
7
7

Vallavalitsuse liikmed
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Lisa 21 Konsolideerimata bilanss 
eurodes 

 

 

 

  

31.12.2015 31.12.2014
Varad

Käibevara
Raha ja pangakontod 1 187 936 1 089 958
Maksu-,lõivu ja trahvinõuded 605 618 486 476
Muud nõuded ja ettemaksed 87 528 135 144

Käibevara kokku 1 881 082 1 711 578

Põhivara
Osalused tütarettevõtjates 1 362 260 1 350 068
Kinnisvarainvesteeringud 92 568 106 018
Materiaalne põhivara 14 557 835 14 861 375

Põhivara kokku 16 012 663 16 317 461
Varad kokku 17 893 745 18 029 039
Kohustused 

Lühiajalised kohustused
Võlad hankijatele 115 008 100 741
Võlad töövõtjatele 120 513 125 155
Maksuvõlad ja saadud maksude 
ettemaksed 4 883 50 910
Muud kohustused ja saadud 
ettemaksed 262 886 292 138
Laenukohustused 422 828 486 626

Lühiajalised kohustused kokku 926 118 1 055 570

Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 2 931 887 3 354 715

Pikaajalised kohustused kokku 2 931 887 3 354 715
Kohustused kokku 3 858 005 4 410 285

Netovara
Akumuleeritud ülejääk 13 622 264 13 625 612
Aruandeperioodi tulem 413 476 -6 858

Netovara kokku 14 035 740 13 618 754
Kohustused ja netovara kokku 17 893 745 18 029 039
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Lisa 22 Konsolideerimata tulemiaruanne 
eurodes 

 

 

 

  

2015 2014
Tegevustulud
Maksud 5 582 196 5 158 816
Saadud toetused 2 417 554 2 443 796
Kaupade ja teenuste müük 975 428 851 845
Muud tulud 131 745 19 075
Tegevustulud kokku 9 106 923 8 473 532

Tegevuskulud
Tööjõukulud -4 246 093 -4 037 988
Majandamiskulud -2 721 482 -2 669 881
Antud toetused -584 350 -513 370
Muud kulud -426 833 -439 445
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -662 396 -749 944
Tegevuskulud kokku -8 641 154 -8 410 628

Tegevustulem 465 769 62 904

Finantstulud ja -kulud
Intressikulu -52 452 -70 177
Finantstulu 159 415
Finantstulud ja -kulud kokku -52 293 -69 762

Aruandeperioodi tulem 413 476 -6 858
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Lisa 23 Konsolideerimata rahavoogude aruanne 
eurodes 

 

 

  

2015 2014
Rahavood põhitegevusest

Aruandeperioodi tegevustulem 465 769 62 904
Korrigeerimised

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 662 396 749 944
Käibemaksukulu põhivara soetuselt 112 484 118 490
Kasum/kahjum põhivara müügist -12 563 -3 353
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -108 096 -89 287
Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 130 132 139 542
Muud korrigeerimised

Kokku korrigeeritud tegevustulem 1 250 122 978 240
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus -71 526 58 659
Kohustuste netomuutus -63 022 -7 889
Kokku rahavood põhitegevusest 1 115 574 1 029 010

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud põhivara eest -518 727 -447 945
Laekunud põhivara müügist 64 259 5 676
Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 91 608 70 961
Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -129 411 -139 527
Laekunud finantstulud 159 415
Rahavood investeerimistegevusest kokku -492 112 -510 420

Rahavood finantseerimistegevusest
Laenude tagasimaksed -324 329 -295 247
Kapitalirendi tagasimaksed -162 297 -158 617
Netofinantseerimine eelarvest 13 975 0
Makstud intressid -52 833 -70 792
Rahavood finantseerimistegevusest kokku -525 484 -524 656

Puhas rahavoog 97 978 -6 066

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 1 089 958 1 096 024
Raha ja selle ekvivalentide muutus 97 978 -6 066
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 1 187 936 1 089 958
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Lisa 24 Konsolideerimata netovara muutuste aruanne 
eurodes 

 

 

 

  

Lisa
Netovara seisuga 31.12.2013 13 625 045
Muutused 2014 aastal
   Aruandeperioodi tulem -6 858
   Põhivara ümberhindlus 7 567
Netovara seisuga 31.12.2014 13 618 754
Muutused 2015 aastal
   Aruandeperioodi tulem 413 476
   Põhivara ümberhindlus 7 3 510
Netovara seisuga 31.12.2015 14 035 740
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Lisa 25 Selgitused eelarve täitmise aruande juurde 
 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud Viljandi Vallavalitsuse kohta kassapõhiselt, mistõttu 
selle andmeid ei ole võimalik võrrelda tekkepõhises konsolideerimata aruannetes kajastatud 
andmetega.  
Viljandi Vallavolikogu võttis vastu Viljandi valla 2015. aasta eelarve 18.03.2015.a. 
kogumahuga 10 275 930 eurot. Volikogu võttis 2015. aastal vastu 3 lisaeelarvet (21.10.2015; 
18.11.2015; 16.12.2015). 2015. aasta lõplikuks eelarvemahuks kujunes 10 119 070 eurot. 
Lisaeelarvete koostamise põhjuseks oli täiendavate rahaliste vahendite laekumine ja vajadus 
teostada nende vahendite arvelt täiendavaid töid. 

Lisaeelarvetega 
 

1. Suurendati põhitegevuse tulusid     136 390 eurot sh 
1.1 Maksutulud          8 660 sh 
 Füüsilise isiku tulumaks        8 660 eurot 

1.2 Tulud kaupade ja teenuste müügist     70 680 sh 
 Haridusasutuste majandustegevusest     12 550 eurot 
 Kultuuriasutuste majandustegevusest      2 520 eurot 
 Spordiasutuste majandustegevusest       2 600 eurot 
 Sotsiaalasutuste majandustegevusest     53 010 eurot 

1.3.Saadavad toetused tegevuskuludeks     57 050 eurot sh 
Toetusfond        11 090 eurot 
Muud saadud toetused tegevuskuludeks    45 960 eurot 

2. Suurendati põhitegevuse kulusid     126 840 eurot sh 
2.1 Antavad toetused tegevuskuludeks      24 790 eurot sh 
 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele   20 890 eurot 
 Sihtosttarbelised toetused tegevuskuludeks       3 130 eurot 
 Mittesihtotstarbelised toetused           770 eurot 

2.2 Muud tegevuskulud       102 050 eurot sh 
 Personalikulud           5 510 eurot 
 Majandamiskulud       118 860 eurot 

Muud kulud sh        -22 320 eurot 
  Reservfond       - 24 090 eurot 
 

Põhitegevuse tulem            9 550 eurot 
 

3. Investeerimistegevus kokku         -9 550 eurot sh 
3.1 Vähendati investeerimistegevuse tulusid   -293 250 eurot sh 
 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)   -293 250 eurot 

3.2 Suurendati/vähendati investeerimistegevuse kulusid 283 700 eurot sh 
 Põhivara soetamine (-)      287 090 eurot 
 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-)     -3 390 eurot 

Eelarve tulem        0 eurot 
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Viljandi valla 2015. Aasta eelarve reservfondi suuruseks oli 50 000 eurot. Reservfondist 
suunati aasta jooksul kulude katteks 24 090 eurot. Reservfondi vahendeid jäi kasutamata 
25 910 eurot. 
 

Reservfondist suunati vahendeid järgmiselt 
 Sihtotstarbelisteks toetusteks      3 130 eurot 
 Mittesihtotstarbelised toetused        770 eurot 
 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele  2 500 eurot 
 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine   3 390 eurot 

Personalikuludeks       1 000 eurot 
Majanduskuludeks                13 300 eurot 

 
Tulude eelarve täideti ligikaudu 100,6%. Suurim erinevus eelarve ja täitmise vahel oli muude 
tegevustulude osas- täitmine ligikaudu 21,2%. Eelarvesse oli planeeritud kohalike maardlate 
kaevandamisõiguse tasu 137 500 eurot kuid tegelikult laekus 3 573 eurot. 
Plaanitust ligikaudu 1,7% rohkem laekus maksutulu ja 3,4% kaupade ja teenuste müügist.  
Eelarve põhitegevuse kulutusi jäi tegemata ligikaudu 485 tuhande euro ulatuses, mis on 
ligikaudu 5,9% põhitegevuse kulude eelarvest. 
Investeerimistegevuse kulutusi jäi tegemata ligikaudu 767 tuhande euro ulatuses, mis on 
ligikaudu 58,4% investeerimistegevuse eelarvest. Tegemata jäänud investeeringute vahendid 
(Saarepeedi Rahvamajas asuvate endise vallavalitsuse ruumide ehitamise korteriteks, 
Saarepeedi raamatukogu ruumide renoveerimine, Viiratsi alevikus Sakala 1 asuva hoone 
kedrikorruse rekonstrueerimine arhiiviks jne) kanduvad üle 2016. aasta eelarvesse. Järgmise 
aasta eelarvesse viiakse üle ka hajaasustuse programmi kasutamata jäänud vahendid. 
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3. MAJANDUSAASTA ARUANDE ALLKIRI 
 

 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud Viljandi Vallavalitsus. 

 

 

 

Aruande juurde kuulub sõltumatu vandeaudiitori aruanne ning Viljandi Vallavalitsuse 

protokolliline otsus aruande heakskiitmise kohta. 

 

 

 

Sulev Kannimäe, abivallavanem vallavanema ülesannetes 24.05.2016 a 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 


